SANITAT

DUBROVNIK ¢.0.s.

Broj: 01-63/42-21.
Dubrovnik, 28. rujna 2022. godine

Sukladno odredbi clanka 291. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) te ¢Elanka 28. Pravilnika o
dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (NN 65/17), a postupajuci po rjesenju
DrZavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave KLASA: UP/1I-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-
02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine vodi se sljededi:

ZAPISNIK

o ponovnom pregledu i ocjeni ponuda

1. NAZIV | SJEDISTE NARUCITEUA:
SANITAT DUBROVNIK d.0.0., 20000 Dubrovnik, Marka Marojice 5, OIB: 99080716453

2. PREDMET NABAVE ILI GRUPA PREDMETA NABAVE:
RADOVI NA REKONSTRUKCUI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU

3. PROCUENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE: 18.500.000,00 kuna bez PDV-a
4. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Otvoreni postupak javne nabave
5. EVIDENCHISKI BROJ NABAVE: MV 1/2021

6. PODACI O OBJAVAMA U EOIN:

Obavijest o nadmetanju u Elektroni¢ckom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske

Broj Obavijesti o nadmetanju: | 2022/S 0F5-0002719
Datum slanja Obavijesti o nadmetanju: | 20. sije¢nja 2022. godine
Datum objave Obavijesti o nadmetanju: | 21. sijeénja 2022. godine

7. DATUM POCETKA PREGLEDA | OCJENE PONUDE: 15. o7ujka 2022. godine.
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15.4.

15.2

15. PODACI O POJASNJENJU | UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA ILI DOKUMENTACIJE, AKO IH JE BILO

Temeljem ¢lanka 293. ZJN 2016 Narucitelj je postujuci nacela jednakog tretmana i transparentnosti pozvao
ponuditelje da dopune, razjasne, upotpune ili dostave nuzne informacije ili dokumentaciju u primjerenim
rokovima:

Strucno povjerenstvo je dopisom broj: 01-63/15-21. od 4. travnja 2022. godine od ponuditelja ALFAPLAN
GRADBENIJE d.o.o. zatraZilo pojadnjenje ponude u odnosu na dostavljeni Tabelarni prikaz podataka relevantnih
za kriterij ekonomski najpovoljnije ponude. Rok za dostavu pojasnjenja je najkasnije do 11. travnja 2022.
godine.

Naime, u sklopu ponude je dostavljen Tabelarni prikaz podataka (Prilog lll.a) uredno popunjen podacima.
Medutim, kako bi se utvrdila tocnost dostavljenih podataka od ponuditelja je, sukladno tocki 42. podtocka
1.2. Dokumentacije o nabavi zatraZzena dostava preslika 1. stranice gradevinskog dnevnika svih gradevinskih
projekata, kojima se dokazuje da je stru¢njak Tomislav Bacic, ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera
gradilista ili inZenjera gradilista ili voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje i/ili
rekonstrukcije gradevina poslovne i/ili javhe namjene.

Ponuditelj ALFAPLAN GRADENIJE d.o.o. je dana 8. travnja 2022. godine dostavio dokumente pojasnjenja ili
upotpunjavanja ponude (vezani dokumenti iz popisa priloga Zapisniku 32.4 koje je naruéitelj ocijenio
dostatnim). Pregled i ocjenu dostavljenih dokaza narucitelj je bodovao u okviru kriterija ekonomski
najpovoljnije ponude.

Od ponuditelja ALFAPLAN GRADENIJE d.o.o. nije traZena dokumentacija koja nedostaje (Tabelarni prikaz —

prilog lll.b) jer bi isto dovelo do pregovaranja u vezi s kriterijem za odabir ponude sukladno ¢lanku 293 stavak
3, a u svezi s clankom 2 ZJN.

Strucno povjerenstvo je dopisom broj: 01-63/16-21. od 4. travnja 2022. godine od zajednice ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. zatraZilo pojasnjenje ponude u odnosu na struénjaka
navedenog u ESPD odgovoru i dostavljene Tabelarne prikaze podataka relevantne za kriterij ekonomski
najpovoljnije ponude. Rok za dostavu pojasnjenja je najkasnije do 11. travnja 2022. godine.

Strucno povjerenstvo je uvidom u Imenik ovlastenih inZenjera utvrdilo da je struénjak naveden u ESPD
odgovoru MAGNUM SUPRA d.o.0., Ante Matesi¢ dipl. ing. grad. zaposlenik gospodarskog subjekta
KONSTRUKTA d.0.0. Dakle, nuZno je bilo razjasniti tko se oslanja i na sposobnost kojeg gospodarskog subjekta
ili se radi o vlastitim resursima ¢lana zajednice gospodarskih subjekata, kako je navedeno u ESPD odgovoru.
U sklopu ponude je dostavljen Tabelarni prikaz podataka (Prilog Ill.a) uredno popunjen podacima. Medutim,
kako bi se utvrdila to¢nost dostavljenih podataka od ponuditelja je, sukladno tocki 42. podtocka 1.2.
Dokumentacije o nabavi zatraZena dostava preslika 1. stranice gradevinskog dnevnika svih gradevinskih
projekata, kojima se dokazuje da je stru¢njak Ante Matesic dipl. ing. grad. bio na poziciji glavnog inZenjera
gradiliSta ili inZenjera gradilidta ili voditelja gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova izgradnje i/ili
rekonstrukcije gradevina poslovne i/ili javne namjene.

Nadalje, u sklopu ponude je dostavljen Tabelarni prikaz podataka (Prilog Ill.b) uredno popunjen podacima.
Medutim, kako bi se utvrdila to¢nost dostavljenih podataka od ponuditelja je, sukladno to&ki 42. podtocka
1.2. Dokumentacije o nabavi zatraZena je dostava preslika 1. stranice gradevinskog dnevnika svih projekata,
kojima se dokazuje da je stru¢njak Marijan Krajinovi¢ mag. ing. stroj. bio na poziciji voditelja radova strojarske
struke na izvodenju radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima.



Kako bi utvrdili o kakvim se radovima strojarske struke radi, zatraZena je dostava strojarskih projekata sa
troskovnicima za sve projekte navedene u prilogu lll. b., kojim se dokazuje specificno iskustvo Voditelja
radova strojarske struke.

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o0. je dana 11. travnja 2022.
godine dostavila dokumente pojasnjenja ili upotpunjavanja ponude (vezani dokumenti iz popisa priloga
Zapisniku 32.5). Nakon pregleda i ocjene dostavljenih dokaza stru¢no povjerenstvo je trazilo dodatno
pojasnjenje. Rok za dostavu pojasnjenja je najkasnije do 20. travnja 2022. godine.

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. je dana 20. travnja 2022.
godine dostavila dokumente pojasnjenja ili upotpunjavanja ponude (vezani dokumenti iz popisa priloga
Zapisniku 32.8 koje je narucitelj ocijenio dostatnim). Pregled i ocjenu dostavljenih dokaza narucitelj je
bodovao u okviru kriterija ekonomski najpovoljnije ponude.

15.3. Sukladno rjesenju Driavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave KLASA: UP/11-034-02/22-
01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine i temeljem élanka 263. stavku 2.
Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu zatraZilo je od
ponuditelja koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu pojasnjenje spornih potvrda
investitora, koje su dostavljene kao dokaz uredno izvrsenih poslova, odnosno predloZenih referenci
postupajuci po zahtjevu ndaruéitelja za pojasnjenjem dostavijenih potvrda dostavom azuriranih
popratnih dokumenata: Broj: 01-63/34-21. od 1. kolovoza 2022, godine i Broj: 01-63/38-21. od 24,
kolovoza 2022. godine.

Postupdjuci po rjesenju Driavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave KLASA: UP/II-034-
02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine narucitelj je i od investitora
navedenih u spornim potvrdama dana 16. Kolovoza 2022. godine zatraZio informacije iz kofih se
nedvojbeno potvrduje da je predmet ugovora bilo lzvodenje radova postavijanja éEelicne
konstrukcije sa hidraulicnim mehanizmima, te da je vrifednost iskljucivo radova postavijanja

celicne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima iznosila 7.429.330,00 kuna/9.037.500,00
kuna/4.0239.385,00 kuna/3.228.240,00 kuna.

Postupajuci po zahtjevu naruéitelja Broj: 01-63/34-21. od 1. kolovoza 2022. godine za pojaénjenjem
dostavljenih potvrda Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
dostavila je dana 12.8.2022, godine slijedece dokumente:

= Pojasnjenje ponude od 11.8.2022. godine

= Potvrdu KONZUM PLUS d.o.0. od 28.7.2022. godine

- Potvrdu LOG EXPERT ONE d.o.0.

= Potvrdu POSLOVNI PARK ZAGREB d.o.0. od 8.8.2022. godine

- Potvrdu Salezijanske zajednice = Jarun (crkva Sveta Mati Slobode) od 28.7.2022. godine

(vezani dokumenti iz priloga zapisniku 32.15. i 32.16.)

Postupajuci po zdahtjevu (pozivu) naruéitelia od 16.8.2022. godine, investitori, navedeni u
potvrdama, dostavili su sljedeée:

-Primljeni e-mail sa potvrdom LOG EXPERT ONE d.o.0. od 16.8.2022. godine

= Primljeni e-mail sa potvrdom KONZUM PLUS d.o.o0. od 17.8.2022. godine



- Primljeni e-mail sa potvrdom Salezijanske zajednice — Jarun (crkva Sveta Mati Slobode) od
24.8.2022. godine

Dana 23.8.2022. godine direktor Drustva POSLOVNI PARK ZAGREB d.o.o. gospodin Dalibor Fell je
putem telefona potvrdio da su navodi iz Potvrde od 8.8.2022. gedine toéni.

(vezani dokumenti iz priloga zapisniku 32.17. i 32.18.)

Postupajuci po zahtjevu naruéitelja Broj: 01-63/38-21. od 24. kelovoza 2022. godine za
pojasnjenjem destavijenih petvrda Zajednicea ponuditelja: MAGNUM SUPRA d.c.o. i
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. dostavila je dand 5.9.2022. godine slijedece dokiumente:

- Pojasnjenje poniide od 5.9.2022, godine

- Molba za potvrdu reference/primijeni e-mail sa potvrdom KONZUM PLUS d.6.6. od 30.8.2022.
godine

- Molba za potvrdu reference/primijeni e-mail sa potvrdom LOG EXPERT ONE d.o.0. s6 ovjerenim
prijevodem s engleskog na hrvatski jezik od 30.8.2022. godine

< Molba za potvrdu reference/primijeni e-mail sa potvrdom POSLOVNI PARK ZAGREB d.6.6. od
30.8.2022. godine

- Molba za potvrdu reference/primljeni e-mail sa potvrdom Salezijanske zajednice = Jarun (crkva
Sveta Mati Slobode) od 31.8.2022. godine

(vezani dokumenti iz prilogea zapisniku 32.19. i 32.20.)

Boiidio: SAETBOCRITAN PETER did, ASYSY Soerd c.oa, “""“"""“"""”V J
Posiv 73 polaEnjEnjem ili upotpUNjavanjém ponude !
Hdiw: Dopss - paziv za pojasnenje potvrda pdf st WS :
Erieow k8 & P e ‘
———— ' !
00: MAGNUM SUPRA 0.0.0. 12.08.2022 14:45
it juvanja ponude
a'mw Dopu w;ew& ECPpdf ez dsm |
Erdom  #
‘.:" — e —— e —— —
t':m MAGNUM SUPRA d.0.0. o 12082022 l:ds
D } il javanja ponude
Hid: Potveda nvesiiora_Konzum pal 283022 44340
Efceunm ]
'.’;.'ii e
0
e Gl oo skt 8 Prbindail dub dofuaid

* BoRifnset Al podias, mobsls ge obrizd

V' Dbl gibiet



0d: MAGNUM SUPRA d.o.0. 12.08.2022 1445
Dokument pojadnjen;a ili upotsunjavanja ponude
hare: Potvrda Investitora_Log Expert PDF 128202 GBS
APreuni | o«
B
Od: MAGNUM SUPRA d.0.0. 12.08.2022 1445
Dokument pojadnjenja il upotpuniavanja ponude
hatv: Potvrda investitora_PPZ pdf 282028 Taednd
&Peuini  §] =
tv
Od: MAGNUM SUPRA d.0.0. 1208.2022 14:45
Dokument pojainjenia i upotpunjsvania ponude
huin: Potvrda investitora_Salezijanci pdf 1383007 fadeid
&Preuimi i =
S 4
mmmwmmmﬂnﬂy v
Poziv 23 pojsnjenjem ili upotpunavanjem porude
dbrewini | |} ™ A o Stanje
Od: MAGNUM SUPRA d.o.o. 0508 2022 1907
Dokument pojatfjents il upotpunjavania ponude
itade: Dopss - pojanjenje Sanitat MS_ECP_S 9 2022 pdf S92 90l iz
T
n
Od: MAGNUM SUPRA 0.0.0. 05 09 2022 1907
i " Lol E
#uid: Prigevod e-maiia Logexpert pdf 4920 ds0raz
At |1 =
W
0d: MAGNUM SUPRA d.0.0. 05.00.2022 1907
Dokument pojainjenia il upotpunjavanis penude
s Primieni mailovi - Outlook datoteke zip S92 i8e7 17
hkbgwni I =
-
0d: MAGNUM SUPRA d.0.0. 05.09.2022 2039
Doument pojadnjenta it upotpunjavanjs ponude
ket Molbe za potvrde reference zip §9302 2637 37
ks Prermm H -
B
0d: MAGNUM SUPRA 0.0.0. 0509.2022 2240
56 " R
Masis: Primijers masiows OUTLOOK datoteke 7z S92002 224037
Y




16. PRIKAZ ISPUNJENJA OSTALIH UVIJETA 1Z DOKUMENTACIJE O NABAVI, AKO IH JE BILO
Nije primjenjivo.
17. PODACI O ISPRAVCIMA RACUNSKIH POGRESAKA U PONUDAMA, AKO IH JE BILO

Strucno povjerenstvo je dopisom broj: 01-63/17-21. od 4. travnja 2022. godine od zajednice ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.o. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. zatraZilo prihvat ispravka racunske pogreske
troskovnika. Rok za dostavu ispravka ratunske pogreske je najkasnije do 11. travnja 2022. godine.

Pregledom tro3kovnika utvrdena je racunska pogreska u dijelu ,,17. ELEKTROINSTALACIJE*:

- A. JAKA STRUJA, 1. DEMONTAZA stavke su pogre$no zbrojene, ne iznose 11.006,36 kuna, ve¢ 11.006,40
kuna,

- A. JAKA STRUJA, 2. NISKO NAPONSKI KABELSKI RAZVOD stavke su pogre3no zbrojene, ne iznose 100.413,29
kuna, ve¢ 100.413,91 kuna,

- A. JAKA STRUJA, 7. MOLEKULARNI SETOVI/KUTIJE stavke su pogre$no zbrojene, ne iznose 30.139,12 kuna,
vec 33.326,90 kuna

Slijedom navedenoga SVEUKUPNO JAKA STRUJA treba iznositi 554.332,76 kuna, a ne 551.144,32 kune kako
je navedeno, tako da stavka 17. ELEKTROINSTALACIJE - UKUPNO treba iznositi 710.702,76 kuna, a ne
707.514,32 kuna kako je navedeno.

Prema svemu navedenome proizlazi da je vrijednost ponude:

POGRESNO:
Cijena ponude bez PDV-a: 14.787.123,63
PDV: 3.696.780,90

Cijena ponude s PDV-om: 18.483.904,53

ISPRAVNO:
Cijena ponude bez PDV-a: 14.790.312,07
PDV: 3.697.578,02

Cijena ponude s PDV-om: 18.487.890,09

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. je dana 11. travnja 2022.
godine dostavila izjavu o prihvatu rafunske pogreske troskovnika (vezani dokumenti iz popisa priloga
Zapisniku 32.6). Pregled i ocjenu dostavljenog dokaza narutitelj je bodovao u okviru kriterija ekonomski
najpovoljnije ponude.

18. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO NISKA, AKO JE
PRIMIJENJIVO

Nije primjenjivo.



19. NAZIV PONUDITELJA CIJE SE PONUDE ODBIAJU NA OSNOVI REZULTATA PREGLEDA | OCJENE
PONUDA TE OBRAZLOZENJE RAZLOGA ZA NJIHOVO ODBIJANJE

Nije primjenjivo.

20. KRITERI) ODABIRA PONUDE

Ekonomski najpovoljnija ponuda sa sljedecim kriterijima:

S Relativni znacaj >
Kriterij kriterija Broj bodova
A. Cijena ponude (CP) 70% 70
B. Specifi¢no iskustvo struénjaka (SI) 30% 30
B1. Specificno iskustvo struénjaka 1 - Voditelja radova
. 20% 20
gradevinske struke
_ T Zniaka 2 — -
B2 Spec_lﬂcno iskustvo struénjaka 2 — Voditelja radova 10% 10
strojarske struke
: 100% 100
Maksimalni broj bodova

KRITERI) OCJENJIVANJA

Najpovoljnija ponuda je ponuda s ukupno najve¢om ocjenom, dobivenom iz zbroja svih kriterija.
PUK = CP +SI

Pri éemu su:

PUK — ukupan broj bodova ponude

CP - broj bodova dodijeljen ponudi na temelju cijene ponude
SI - broj bodova koji je dobio ponuditelj za ponudeno iskustvo klju¢nog strucnjaka 1 i struénjaka 2



1.1. CIJENA PONUDE

Narucitelj kao jedan od kriterija odreduje cijenu prihvatljive ponude s PDV-om.
Maksimalan broj bodova koje Ponuditelj moze ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 70 bodova. Ponuda
sa hajnizom ponudenom cijenom dobiva 70 bodova, a ostale ponude se boduju prema formuli

CP = (Cmin/Cp) x 70
Pri ¢emu su:

CP - broj bodova koji je ponuda dobila za ponudenu cijenu
Cmin — najniza cijena ponude ponudene u postupku nabave
Cp - cijena ponude koja je predmet bodovanja

70 — maksimalan broj bodova po kriteriju cijene

1.2, SPECIFICNO ISKUSTVO STRUCNJAKA 1 - VODITELJA RADOVA GRADEVINSKE STRUKE |
STRUCNJAKA 2 - VODITELJA RADOVA STROJARSKE STRUKE

Narucitelj kao slijedeci kvalitativni kriterij predmeta nabave odreduje specifi¢no iskustvo struénjaka:
- Voditelja radova gradevinske struke i
- Voditelja radova strojarske struke

Maksimalan broj bodova koje gospodarski subjekt moze dobiti po ovom kriteriju je 30, prema tablici, kako
slijedi:

Redni | Specifitno iskustvo struénjaka 1 - Voditelja Broj Bodovi
broj radova gradevinske struke projekata
Iskustvo rada na poziciji glavnog inZenjera 1 5
gradilista ili inZenjera gradilista ili voditelja
gradenja ili voditelja radova na izvodenju radova 3 10
B1. izgradnje i/ili rekonstrukcije gradevina poslovne
i/ili javne namjene na kojima je strucnjak bio u
funkciji inZenjera gradilidta/glavnog inzenjera 4 jvite 20
gradilista.




Minimalna vrijednost prihvatljivog  projekta
odnosno radova iznosi 15.000.000,00 kn bez PDV-
a.

Maksimalni broj bodova za specifiéno iskustvo strucnjaka 1
- Voditelja radova gradevinske struke

Redni | Specificno iskustvo struénjaka 2. - Voditelja Broj
broj radova strojarske struke projekata
Iskustvo rada na poziciji voditelia radova
strojarske struke na izvodenju radova postavljanja
Celicne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima 2 7
B2. na kojima je strucnjak bio u funkciji voditelja
radova strojarske struke.

20

Bodovi

1 5

3ivise 10
Minimalna vrijednost prihvatljivog projekta
odnosno radova iznosi 3.000.000,00 kn bez PDV-a.
Maksimalni broj bodova za specifi¢no iskustvo struénjaka

2 — voditelja radova strojarske struke

10

UKUPAN BROJ BODOVA ZA SPECIFICNO ISKUSTVO

STRUCNJAKA (S1)

Broj bodova za ponudene klju¢ne struénjake racuna se prema sljedecoj formuli:
S| = Slyres + Slygss

Pri ¢emu su:

SI - broj bodova koji je ponuditelj dobio za SPECIFIENO ISKUSTVO STRUCNJAKA

Slvees — broj bodova strucnjaka 1 za iskustvo rada na poziciji Voditelja radova gradevinske struke
Slvrss - broj bodova Strucnjaka 2 za iskustvo rada na poziciji Voditelja radova strojarske struke
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23. PODACI | REZULTAT PROVJERE PONUDITELJA KOJI JE PODNIO EKONOMSKI NAJPOVOLINIJU
PONUDU S KOJIM NARUCITEL NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAVI

Sukladno clanku 262 stavak 1. ZJN 2016, narucrtelj je dohvatom iz reglstra RH putem sustava EOJN dohvatio i
izvrsio uvid u dostupne dokumente te je sukladno élanku 263. stavku 1. ZIN 2016, prije donosenja odluke,
putem sustava EQJN RH, dopisom broj: 01-63/25-21. od 16. svibnja 2022. godine pozvao ponuditelja koji je
podnio ekonomski najpovoljniju ponudu, na dostavu azuriranih popratnih dokumenata. Rok za dostavu
| trazenih aZuriranih popratnih dokumenata je 23. svibnja 2023. godine.
Ponuditelj je 23. svibnja 2022. godine dostavio traeno nakon &ega je naruéitelj dopisom broj: 01-199/37-19
: .:_ od 24. svibnja 2022. godine trazio pojasnjenje dostavljenog od Ministarstva financija, Porezne uprave,
= Podrucnog ureda za velike poreze, Ispostave za velike poreze. Ministarstvo financija, Porezna uprave, Podruéni
ured za velike poreze, Ispostava za velike poreze je dana 25. svibnja 2022. godine dostavilo trazeno pojasnjenje,
naruditelj pregledao i ocijenio.

Zajednica ponuditelja: MAGNUM SUPRA d.0.0., 20000 Dubrovnik,
Naziv ponuditelja: Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK d.o0.0., 10310
Ivani¢ Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848

Naziv podugovaratelja (ako
je primjenjivo):
Naziv gospodarskog
< subjekta na Ciju se
sposobnost ponuditelj
' oslanja (ako je primjenjivo):
- | OSNOVE ZA ISKLJIUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA
Dohvatom dokumenata iz registra putem EOJN utvrdeno je iz uvjerenja
Ministarstva pravosuda, Uprave za kazneno pravo, Odjela za kaznene evidencije

EUROMONT INTRO d.o.0., 10000 Zagreb, Kanalski put 20, OIB: 46289034988

Nije primjenjivo

= sljedede:
5 - za MAGNUM SUPRA d.0.0. nije osudivan;
= - Tomislav Bolotin, direktor - nije osudivan.
é : - za ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. - nije osudivan;
Q - Miroslav Petek, direktor - nije osudivan;
= - Marijana Nikoli¢, prokurist — nije osudivana;
T - Vesnica Petek, predsjednica Nadzornog odbora - nije osudivana;
; E - Vinko Safran, zamjenik predsjednice Nadzornog odbora — nije
~ | Uodnosu na trazeno iz osudivan;
- | tocke 22.1.A DoN-i - lvan Bor3i¢, ¢lan Nadzornog odbora — nije osudivan.

Postupajuci po zahtjevu za dostavu azuriranih popratnih dokumenata
dostavljena je izjava o nekaznjavanju:
- za EUROMONT INTRO d.o.0., ovjerena kod javnog biljeznika OV-
3121/2022 od 17.5.2022. godine.

Narucitelj je izravnim pristupom elektronickim sredstvima komunikacije
preuzeo dostatan dokaz te zatraZio dostavu izjava o nekaznjavanju sukladno
€lanku 265. stavku 1. tocki 1. i stavku 2. istog Elanka ZJN 2016. pa je temeljem
istog, za sve gospodarske subjekte u ponudi koji imaju poslovni nastan u RH i




za osobe koje su driavljani RH, utvrdeno da ne postoje osnove za iskljucenje
sukladno ¢lanku 251. ZIN 2016.

U odnosu na trazeno iz
tocke 22.1.B. DoN-i

Dohvatom dokumenata iz registra putem EOQOJN i dostavljenih azuriranih
popratnih dokumenata utvrdeno je iz potvrda Porezne uprave, Ministarstva
financija RH sljedece:
- Potvrda porezne uprave od 10.5.2022. godine za MAGNUM SUPRA
d.o.0. - nema duga
-  Potvrda porezne uprave od 13.5.2022. godine za ELEKTROCENTAR
PETEK d.o.0.—dug uiznosu 444.888,88 kuna po osnovi poreza na dobit,
brojcana oznaka racuna 1651
Od clana zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. zatrazili smo
pojasnjenje ili nadopunu dohvacenog dokaza (Potvrdu porezne uprave o stanju
duga) iz kojeg ce biti razvidno postoji li dug prema Poreznoj upravi na dan 13.
svibnja 2022. godine ili ne.
Clan zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. je dana 23. svibnja
2022. godine dostavio stanje raéuna poreznog obveznika na dan 13. svibnja
2022. godine i stanje ratuna poreznog obveznika na dan 19. svibnja 2022.
godine, uz obrazlozenje da je dana 4. svibnja 2022. godine predao obrazac PDV-
a za ozujak 2022. godine u kojem je zatrazen povrat prepla¢enog iznosa PDV-a.
Navedeno je da je povrat PDV-a izvrien 19. svibnja 2022. godine, 5to je razvidno
iz dostavljenog stanja rauna poreznog obveznika na dan 19. svibnja 2022.
godine.
Nastavno na dostavljeno narucitelj je dopisom broj: 01-199/37-19 od 24. svibnja
2022. godine traZio pojasnjenje dostavljenog od Ministarstva financija, Porezne
uprave, Podru¢nog ureda za velike poreze, Ispostave za velike poreze i to
potvrdu dostavljenih podataka ¢lana zajednice ponuditelja ELEKTROCENTAR
PETEK d.o.0., te dostavu to¢nog podatka da li je i kada ¢lan zajednice ponuditelja
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. iz Ivani¢-Grada, Etanska cesta 8, OIB:
17491977848 zatrazio prijeboj na temelju kojeg se moze utvrditi da navedeni
gospodarski subjekt nije imao duga na dan 13. svibnja 2022. godine.
Ministarstvo financija, Porezna uprava, Podruc¢ni ured za velike poreze,
Ispostava za velike poreze je dana 25. svibnja 2022. godine dostavilo pojasnjenje
u kojem je naveo da je gospodarskom subjektu ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
odobren je povrat OP-a po obrascu za 03/2022 i 5to je provedeno na porezno
knjigovodstvenim karticama 19.5.2022. godine. Prema ¢lanku 66. Zakona o
PDV-u porezna uprava je duzna vise uplaceni porez vratiti poreznom obvezniku
temeljem njegovog zahtjeva u roku od 30 dana o dana predaje zahtjeva.
Clankom 127. Opéeg poreznog zakona propisano je da je povrat preplacenog
poreza porezno tijelo duzno vratiti osobi koja ga je platila. Isti ¢lanak navodi da
se povrat iznimno nece izvrsiti ako je porezno tijelo utvrdilo da porezni obveznik
ima dospjelih a neplacenih poreza koje naplacuje porezno tijelo. Kako je u
trenutku predmetnog povrata PDV-a porezni obveznik imao iskazan dospjeli
dug na racunu poreza na dobit, izvrieno je prvo podmirenje dospjelih poreznih
obveza a za razliku je izvrSen povrat na Ziro racun poreznog obveznika.
Uvazavajuci prethodno navedeno vidljivo je da je zahtjev za povrat PDV-a
podnesen 20.4.2022. i da je po zahtjevu poreznog obveznika u zakonom
propisanom roku 19.5.2022. postupljeno s time da je prvo podmiren dospjeli,
neplaceni dug na raunu poreza na dobit.




Postupajuci po zahtjevu za dostavu afuriranih popratnih dokumenata
dostavljena je potvrda Porezne uprave, Ministarstva financija RH:

- Potvrda Porezne uprave od 16.5.2022. godine za EUROMONT INTRO
d.o.o0. - nema duga

Narucitelj je izravnim pristupom elektronickim sredstvima komunikacije preuzeo
dostatan dokaz te zatraZio dostavu dokaza za podugovaratelje sukladno &lanku
265. stavku 1. tocki 2. ZIN 2016. pa je temeliem istog, za sve gospodarske
subjekte u ponudi koji_imaju poslovni nastan u RH, utvrdeno da ne postoje

osnove za iskljucenje sukladno ¢lanku 252. ZIN 2016.

U odnosu na trazeno iz
tocke 23. DoN-i

Postupajuci po dopisu Struénog povjerenstva za javnu nabavu za dostavu
azuriranih popratnih dokumenata dostavljeno je sljedede:

- lzjava o nepostojanju osnova za iskljuéenje iz ¢lanka 254. stavak 1. za
gospodarskog subjekta MAGNUM SUPRA d.o.0. od 17.5.2022. godine
0V-4794/2022

- lzjava o nepostojanju osnova za iskljucenje iz ¢lanka 254. stavak 1. za
gospodarskog subjekta ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. od 22.4.2022.
godine OV-3042/2022

- lzjava o nepostojanju osnova za iskljuéenje iz ¢lanka 254. stavak 1. za
gospodarskog subjekta EUROMONT INTRO d.0.0. od 17.5.2022. godine
0V-4794/2022

Narucitelj je traZenjem navedenog dokaza za zajednicu gospodarskih subjekata
pribavio dokaz sukladno Elanku 265. stavak 2. ZIN 2016. pa je temeljem istog za
2ajednicu ponuditelja utvrdeno da za gospodarske subjekte, Elanove zajednice
ponuditelja ne postoje osnove za iskljucenje, uviet koji je trazen sukladno clanku
254. stavak 1. tocka 2. ZJN 2016.

U odnosu na trazeno iz
tocke 24. DoN-i

Nije primjenjivo.

UVJETI SPOSOBNOSTI ZA OBAVLIANJE PROFESIONALNE DJELATNOSTI

U odnosu na trazeno iz
tocke 26. DoN-i

Dohvatom dokumenata iz registra putem EQJN te zahtjevom za dostavom
izvatka iz sudskog registra utvrdeno je sljedece:

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA d.0.0. | ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o.
te podugovaratelj EUROMONT INTRO d.o.0. upisani su u sudske registre kao
drustva s ograni¢enom odgovorno$cu.

Narucitelj je izravnim pristupom elektronickim sredstvima komunikacije preuzeo
dostatan dokaz sukladno Elanku 266. tocki 1. ZIN 2016. pa je temeljem istog, za
gospodarske subjekte, clanove zajednice koji imaju poslovni nastan u RH,
utvrdeno da su isti sposobni za obavijanje profesionalne djelatnosti, a §to je
trazeno sukladno Elanku 257. ZIN 2016.

UVIJETI TEHNICKE | STRUCNE SPOSOBNOSTI

U odnosu na trazeno iz
tocke 27.ai b. DoN-i

Nije primjenjivo

U odnosu na trazeno iz
tocke 28. DoN

lzjava o stavijanju resursa na raspolaganje EUROMONT INTRO d.o.o.
(dostavijena uz Ponudu brej 2022-006 od 15.3.2022. godine) (vezani
dokument iz priloga zapisniku 32.14)

Ocjena:

ZADOVOUAVA




24. NAZIV PONUDITELIA S KOJIM SE NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR O JAVNOJ NABAV] | RAZLOZI ZA
ODABIR

Ponuda broj 2022-006 od 15.3.2022. godine zajednice ponuditelja: MAGNUM SUPRA d.0.0., 20000
Dubrovnik, Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., 10310 Ivanié Grad, Etanska
cesta 8, OIB: 17491977848 u iznosu od 14.790.312,07 kuna bez PDV-a, odnosno 18.487.890,09 kuna sa PDV-
om u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude
ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda sa ostvarenim brojem bodova 94,35/100.

25. PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR | PODACI O PODUGOVARATELIU

Dio poglavlja 6. Troskovnika — TENDE u vrijednosti od 660.218,56 kuna (4,46 %) daje se u podugovor
gospodarskom subjektu EUROMONT INTRO d.0.0., 10000 Zagreb, Kanalski put 20, OIB: 46289034988.

26. RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA, AKO JE PRIMJENJIVO
Nije primjenjivo.

27. RAZLOZI ZASTO NISU KORISTENA ELEKTRONICKA SREDSTVA KOMUNIKACIJE, AKO JE PRIMJENJIVO
Nije primjenjivo.

28. PODACI O OTKRIVENIM SUKOBIMA INTERESA | PODUZETIM MIJERAMA U CILU OTKLANJANJA
SUKOBA INTERESA, AKO JE PRIMJENJIVO

Nije primjenjivo.



29. PRUEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI NARUCITELJA ZA DONOSENJE ODLUKE O PONISTENJU, S
OBRAZLOZENJEM

Strucno povjerenstvo za javnu nabavu je nakon pregleda i ocjene ponuda utvrdilo da zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0., 20000 Dubrovnik, Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK
d.o.0., 10310 Ivani¢ Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848, u potpunosti zadovoljava uvjete iz
Dokumentacije o nabavi te je prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija
ponuda sa ostvarenim brojem bodova 94,35/100, te temeljem primjene propisanog kriterija ekonomski
najpovoljnije ponude, predlaZe donosenje Odluke o odabiru ponude zajednice ponuditelja: MAGNUM SUPRA
d.0.0., 20000 Dubrovnik, Vukovarska 36, OIB: 381761452025 i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., 10310 Ilvanié
Grad, Etanska cesta 8, OIB: 17491977848 i sklapanje ugovora o javnoj nabavi radova.

30. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA | OCJENE PONUDA: 28. rujna 2022. godine

31. IME | PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED | OCJENU PONUDA:

Mihaela Mikulandra /

7 |
lvana Kralj Vi =P ('7

32. POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:

32.1. Zahtjev NaruCitelja broj: 01-63/15-21. od 4. travnja 2022. godine ponuditelju ALFAPLAN
GRADENIJE d.o.0. za dostavu pojasnjenja ponude

32.2. Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/16-21. od 4. travnja 2022. godine zajednici ponuditelja MAGNUM
SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. za dostavu pojasnjenja ponude

32.3.  Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/17-21. od 4. travnja 2022. godine zajednici ponuditelja MAGNUM
SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. za prihvat ispravka racunske pogreske

32.4. Pojasnjenje ponude ponuditelja ALFAPLAN GRADENJE d.0.0. od 8. travnja 2022. godine

32.5. Pojadnjenje ponude zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
d.o.o. od 11. travnja 2022. godine

32.6. lzjava o prihvatu racunske pogreske troskovnika zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.0.0. i
ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. d.0.0. od 11. travnja 2022. godine

32.7. Zahtjev Narucitelja broj: 01-63/21-21. od 12. travnja 2022. godine zajednici ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. za dostavu pojaénjenja ponude
32.8. Pojasnjenje ponude zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0.

d.0.0. od 20. travnja 2022. godine



32.9.
32.10.

32.11.

3212,

32.13.

32.14.

32.15.

32.16.

32.17.

32.18.

32.19,

32.20.

32.21.

32,22,

32.23.

Dokumenti dohvaceni iz registara RH putem EOJN-a

Zahtjev za dostavom aZuriranih popratnih dokumenata zajednici ponuditelja MAGNUM SUPRA
d.0.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0. od 6. svibnja 2022. godine

AZurirani popratni dokumenti zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR
PETEK d.0.0. d.0.0. od 23. svibnja 2022. godine

Zahtjev za dostavom pojasnjenja aZuriranih popratnih dokumenata za ¢lana zajednice ponuditelja
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. Ministarstvu financija, Poreznoj upravi, Podruénom uredu za velike
poreze, Ispostavi za velike poreze od 24. svibnja 2022. godine

Dokumenat pojasnjenja Ministarstva financija, Porezne uprave, Podrucnog ureda za velike
poreze, Ispostave za velike poreze od 25. svibnja 2022. godine

Izjava o stavijanju resursa na raspolaganje EUROMONT INTRO d.o.0.

Poziv Narucitelja Broj: 01-63/34-21. od 1. kolovoza 2022. godine zajednici ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.o0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. za pojasnjenje dostavljenih aZuriranih
popratnih dokumenata

Dostava dokumenata pojasnjenja zajednice ponuditelia MAGNUM SUPRA d.o.o0. i
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. od 12. kolovoza 2022. godine

Poziv Narucitelja investitorima, navedenim u potvrdama, od 16. kolovoza 2022. godine
Dostava dokumenata pojasnjenja investitora KONZUM PLUS d.o.0. od 17. kolovoza 2022.
godine, LOG EXPRET ONE d.o.0. od 16. kolovoza 2022. godine i Salezijanske zajednice Jarun
(Crkva Svete Mati Slobode) od 24. kolovoza 2022. godine

Poziv Narucitelja Broj: 01-63/38-21. od 24. kolovoza 2022. godine zajednici ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.o. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. za pojasnjenje dostavijenih aZuriranih
popratnih dokumenata

Dostava dokumenata pojasnjenja zajednice ponuditelia MAGNUM SUPRA d.o.o. i
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. od 5. rujna 2022. godine

Poziv Narucitelja Broj: 01-63/41-21. od 14. rujna 2022. godine zajednici ponuditelja MAGNUM
SUPRA d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0. za produZenje roka valjanosti ponude i jamstva za
ozbiljnost ponude

Izjava zajednice ponuditelja MAGNUM SUPRA d.o.o. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. od 16.
rujna 2022. godine

Bankarska garancija broj: 8731004001 od 16. rujna 2022. godine



U Zagrebu, 25,02,2022,

SANITAT DUBROVNIK d.0.0,
Marka Marojice 5,

20000 Dubrovnik

QIB; 99080716453

Temeljem Javnog nadmetan|a za otvoren POstupak javne nabave Ev. broj: MV 1/2021, za
predmet nabave: RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU, dajemo pisanu
izjavu

IZJAVU
O STAVLJANJU RESURSA NA RASPOLAGANJE

kojom gospodarski subjekt Euromont Intro d.o.0,, Kanalski put 20, 10000 Zagreb, CIB:
46289034988, Zajednicl ponuditelja

MAGNUM SUPRA d.0.0., Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik, OIB: 38176145202 |
ELEKTROCENTAR PETEK d.0,0.,, Etanska cesta 8, 10310 Ivani¢-Grad, OIB: 17491977848, ustupa
$Ve svoje resurse, znanja, vjestine i iskustvo, na raspolaganju u svrhu izvrdenja predmeta
nabave: Ev. broj: MV 1/2021, za predmet nabave: RADOVI NA REKONSTRUKCII TRZNICE GRUZ
U DUBROVNIKU,

Resursi koje ustupamo na raspolaganje odnose se na uvjete iz Dokumentacije o nabavi, toéke
42, Kriteri] za odabir gospodarskeg subjekta - B2, Specifiéno iskustvo struénjaka 2 — Voditelja
radova strojarske struke ~ Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj.,

§ve U skladu sa uvjetima | zahtjevima 1z predmetne dokumentacije, te se obvezujemo da ¢emo
navedene resurse ustupatl na raspelaganje Zajednici ponuditelja za cijelo vrijeme trajanja
ugovera, te da cemo bitl na potpunom raspolaganju u svrhu izvodenja radova kojl su predmet
ugovora | kojl se odnose na ustupliene resurse.
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SANITAT

DUBROVNIK d.c.0.

Struc¢no povjerenstvo za javnu nabavu
Broj: 01-63/34-21.

Dubrovnik, 1. kolovoza 2022. godine

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA
d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
- Putem EOJN -

PREDMET: Nabava radova na rekonstrukciji trinice Gruz u Dubrovniku, Evidencijski broj
nabave: MV 1/2021
- poziv na pojadnjenje dostavljenih potvrda kao prilog ENP-u, dostavlja se

Postovani,

Drzavna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je rjesenjem KLASA: UP/II-034-02/22-01/401;
URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine, a objavljeno 27. srpnja 2022. godine, ponistila
odluku o odabiru i predmet vratila naruéitelju na ponovni postupak.

S obzirom da je Drzavna komisija za kontrolu postupaka javne nabave utvrdila da u ponudi odabrane
zajednice ponuditelja odredeni podaci nisu nedvojbeni, temeljem ¢lanka 293. Zakona o javnoj nabavi
(NN 120/16), pozivamo vas na poja$njenje dostavljenih potvrda, i to:

Potvrde red.br. 1. iz Priloga Ill.b — trgovagkog drustva KONZUM PLUS d.0.0.:

Potvrde red.br. 2. iz Priloga Ill.b — trgova¢kog drustva LOG EXPERT ONE d.0.0.;

Potvrde red.br. 4. iz Priloga Ill.b —Salezijanske zajednice — Jarun (crkva Sveta Mati Slobode);

Potvrde red.br. 5. iz Priloga Ill.b — trgovaékog drustva STMG d.o.0.

U svrhu pojasnjenja dostavljenih potvrda, a kako bi nedvojbeno dokazali specifitno iskustvo
imenovanog strucnjaka 2 — voditelja radova strojarske struke Marijana Krajinovi¢a, uz potvrde
dostavite dokaze, i to: jasne navode investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su
predmet bodovanja, te ugovore o izvodenju radova, ugovorne troskovnike i/ili okonéane situacije,
izjave nadzora ili druge dokaze kojima se isto nedvojbeno dokazuje.

U pojasnjenjima je potrebno razjasniti da li se navedeni iznosi od 7.429.30,00 kuna, 9.037.500,00
kuna, 4.029.385,00 kuna i 3.228.240,00 kuna odnose na propisani minimum na izvodenje radova
postavljanja Celicne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima od 3.000.000,00 kuna bez PDV-a ili se
navod u potvrdi ,vrijednost gore navedenih radova“ odnosi na ugovor.



Pored navedenog potrebno je za potvrdu red. br. 5 iz Priloga Ill.b pojasniti te dostaviti dokaz je li
drustvo STMG Consultancy d.o.0. u ime investitora Poslovni park Zagreb ovlasten izdati navedenu
potvrdu.

Ovim Vas pozivamo da najkasnije do 16. kolovoza 2022. godine razjasnite navedene cinjenice i
okolnosti, uz obveznu dostavu dokaza kojima isto potkrepljujete, u protivnom narucitelj je obvezan ne
uzeti dostavljeno u obzirom prilikom ocjenjivanja specifiénog iskustva stru¢njaka 2.

S postovanjem,

Strucno povjerenstvo za javnu nabavu



< Magnum Supra

Narucitelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik, OIB:
99080716453
Predmet nabave: RADOVI NA REKONSTRUKCLJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU
Ev.br.nabave: MV 1/2021
Ponuditel;j: Zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0., Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik, OIB:

38176145202

i

ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0., Etanska cesta 8, 10310 Ivanié-Grad,
OIB: 84936936106

Sukladno zahtjevu Narugitelja broj: 01-63/34-21 od 01. kolovoza 2022. godine ponuditelj Zajednica
ponuditelja dostavlja sljedece:

POJASNJENJE PONUDE

Dostavljamo dopunjene potvrde naruéitelja iz kojih je nedvojbeno razvidna vrijednost izvedenih radova
postavljanja Celine konstrukcije s hidrauli¢nim mehanizmima i to sljedeé¢ih vrijednosti:

I. Potvrda narutitelja KONZUM PLUS d.o.0. — vrijednost radova postavljanja celi¢ne konstrukcije s

hidrauli¢nim mehanizmima: 7.429.330,00 kn bez PDV-a

Potvrda narutitelja LOG EXPERT ONE d.0.0. — vrijednost radova postav lijanja celicne

konstrukcije s hidrauli¢nim mehanizmima: 9.037.500,00 kn bez PDV-a

3. Potvrda narutitelja Salezijanska zajednica — Jarun (Crkva Sveta Mati Slobode) — vrijednost vrata s
¢eli¢nom konstrukcijom i hidrauliénim cilindrima: 4.029.385,00 kn bez PDV-a

4. Potvrda narutitelja Poslovni park Zagreb d.0.0. - vrijednost radova postavljanja &eliéne
konstrukeije s hidrauli¢nim mehanizmima: 3.228.240,00 kn bez PDV-a

o8]

Buduci da je totkom 42. dokumentacije o nabavi kao na¢in dokazivanja specifi¢nog iskustva stru¢njaka
Vaoditelj radova strojarske struke propisana dostava Tabelarnog prikaza podataka (Prilog 111 b.) te prema
zahtjevu Narutitelja potvrda ovjerena od strane investitora, ponuditelj smatra da je dostavom dopunjenih
potvrda narutitelja/investitora koje su prilog ovog dopisa na jasan, nedvojben i nedvosmislen na¢in dokazao
ispunjavanje uvjeta koji su propisani totkom 42, dokumentacije o nabavi. Svi ostali zahtjevi Naruéitelja
koji se odnose na dostavu dodatne dokumentacije, a koja nije bila propisana kao dokazno sredstvo
dokumentacijom o nabavi, se smatra prekomjereni zahtjev Narugitelja te kao postupanje koje je u
suprotnosti s temeljnim nacelima javne nabave opisanim u ¢lanku 4. ZIN 2016, a posebice nadela zabrane
diskriminacije, nacela razmjernosti, naela jednakog tretmana i nadela trzisnog natjecanja.

Vezano uz zahtjev Narucitelja za pojasnjenje je Ii trgovacko druitvo STMG Consultancy d.o.0. ovlateno
izdavati potvrde u ime investitora Poslovni park Zagreb d.o.0., radi izhjegavanja bilo kakvih dvojbi
ponuditelj dostavlja potvrdu krajnjeg narugitelja Poslovni park Zagreb d.o.0. kojom se nedvojbeno
dokazuje ispunjavanje uvjeta iz totke 42, dokumentacije o nabavi za tehnitkog struénjaka Marijan
Krajinovi¢,

Dubrovnik, 11,08.2022, MAg N Za Magnum Supra d.o,0,

T

S




Euromont Intro d.o.o0.
Kanalski put 20
10000 Zagreb

POTVRDA

Koja potvrduje da je Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj. obavljao funkciju Voditelja radova
strojarske struke na realizaciji Ugovora , Dobava i ugradnja elektrohidrauliéne rampe na LDC-
u Dugopolje” koji je sklopljen izmedu Investitora Konzum Plus d.0.0,, Marijana Caviéa 1a,
Zagreb, OIB: 62226620908 i lzvodaca Euromont Intro d.0.0,, Kanalski put 20, 10000 Zagreb,
OIB; 46289034988, Radovi su izvedeni u periodu od 25,11,2009, - 15.05.2010. u Dugopolju,

Konzum Plus d.o.o. je nasljednik Kenzuma d.d, koji je bio investitor tada,
Vrijednost ugovora iznosi 7.429.330,00 kn bez PDV-a,

Predmet ugovora je bio izvodenje radova postavljanja ¢eliéne konstrukcije sa hidrauliénim
mehanizmima te je vrijednost tih radova iznosila 7.429.330,00 kn bez PDV-a.

Navod o urednom izvréenju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor potvrduje da je lzvodaé uredno izvriio predmetni ugovor i
pripadajuce radove,

U Zagrebu, 28, srpnja 2022.g, S b F W Dircktor saktora upravijagkih
0 Bl D : [ehl
K ‘S A, M sustava logistike

KONZUM plus d.o.o. | Zagreb :
3/41 i,

Qzren Roca

SVAMA KROZ ZIVOT

KONZUM plus drustvo s ogranienom odgavernodiu a trgovinu | 10000 Zagreb, M. Cavida 1/a | tel: 01/2482 222 | fax; 01/2482 525 | e-mail; konzum@®kenzum.hr
Ol8; 62226620908, MBS; 081180016 Upisan u sudski registar Trgovadkog suda u Zagreby, IBAN; HR4324020061 100912588, otvoren kod Erste &S teiermirkische Bank dd sa sjedistem
» Toanm Mitcachl Mloce dlle— i o 'SR . L “w

ladrandki fre 8 S10MN Riieka Hruatdea Tamalini kanital 11 itnne nd 30 AWV AN LIBY nlndan (a1 piialacki Nesdeisdnil | lnes:



CLIENT LETTERHEAD

Trgovacko drustvo LOG EXPERT ONE d.0.0.,
llica 1, Zagreb, MBS: 081295434, OIB:
70541781467 u svojstvu Investitora Izdaje:

POTVRDU

kojom se potvrduje da je Marijan
Krajinovié, mag.ing.stroj, obavljao funkciju
Voditelja radova strojarske struke na
realizaciji Ugovora izvodenja gradevinskih
radova pri ,Log Expert One Logistic Park” u
Vukovinsko Polje ~ Croatia” koji je sklopljen
izmedu Investitora LOG EXPERT ONE
d.0.0., llica 1, Zagreb, MBS: 081295434,
OIB; 70541781467 i lzvodata Euromont
Intro d.o0.0., Kanalski put 20, 10000 Zagreb,
OIB: 46289034988, Radovi su izvedeni u
periodu od 19.03.2021, - 20.02.2022. u
Vukovinskom Polju. Vrijednost ugovora
iznosila je 9,037,500,00 kn bez PDV-a.

Predmet ugovora je bio izvodenje radova
postavljanja  Celicne  konstrukcije sa
hidrauliénim mehanizmima te je vrijednost

tih radova iznosila 9.037.500,00 kn bez
PDV-a.

Navod o urednom izvrenju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor
potvrduje da je Izvodaé uredno izvréio
predmetni ugovor i pripadajuce radove.

Company LOG EXPERT ONE d.0.0., llica 1,
Zagreb, MBS: 081295434, OIB;
70541781467 acting as Client hereby
Issues this

CERTIFICATE

By which we certify that Marijan Krajinovi¢,
mag.ing.stroj. acted in the role of
mechanical Work manager on the
implementation of the Contract the
carrying out of construction works at ,Log
Expert One Logistic Park” in Vukovinsko
Polje = Croatia” which was concluded
between the Client LOG FEXPERT ONE
d.o.0, llica 1, Zagreb, MBS: 081295434,
OIB: 70541781467 and the Contractor
Euromont Intro d.o.0., Kanalski put 20,
10000 Zagreb, OIB: 46289034988, Works
have been carried out in the period of
19.03.2021, - 20.02.2022, in Vukovinsko
Polje. Contract value was 9.037.500,00
without VAT,

Scope of the contract was carrying out
construction works on the assembly of
steel  construction  with  hydraulic
mechanisms and the value of this works
was 9,037.500,00 kn without VAT.

Proper execution of works confirmation

By issuing this certificate, the Client
confirms that the Contractor has duly
performed the contract in question and
the associated works.

U/ In Zagreb

i i 0
Adrian Stanlsa\g‘ ONE 8°

eR
\0CG ol ok

o~ =

400N

(potpis i pecat / signature and stamp)



Poslovni park Zagreb

Trgovacko drustvo POSLOVNI PARK ZAGREB d.0.0., Petrovaradinska ulica 1, 10000 Zagreb, OIB:
26525065978 u svojstvu Investitora izdaje:

POTVRDU

kojom se potvrduje da je Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj. obavljao funkciju Voditelja radova strojarske
struke na realizaciji Ugovora ,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢ne rampe na kompleksu Poslovni park
Zagreb Sveta Nedelja“ koji je sklopljen izmedu Investitora Poslovni Park Zagreb d.o.o., Petrovaradinska
ulica 1, 10000 Zagreb, OIB: 26929065978 i izvodaca: Euromont Intro d.o.o0., Kanalski put 20, 10000
Zagreb, OIB: 46289034988. '

Radovi su izvedeni u periodu od 01.09.2019. — 15.01.2020. u Svetoj Nedelji.
Vrijednost ugovora iznosi 3.228.240,00 kn.

Predmet ugovora je bio izvodenje radova postavljanja celi¢ne konstrukcije sa hidrauli€énim mehanizmom
te je vrijednost tih radova iznosila 3.228.240,00 kn bez PDV-a.

Navod o urednom izvr§enju ugovora

Izdavanjem ove potvrde Investitor potvrduje da je lzvodac uredno izvriio predmetni ugovor i
pripadajuce radove.

Datum i mjesto ovjere

Zagreb, 08.08.2022.

DALIBOR FELL

Direktor

¢ ’/\W i f’/ﬂ
} -

Poslovni park Zagreb d.o.0. - Petrovaradinska 1, 10000 Zagreb, Hrvatska - info@quattro-logistika.hr
IBAN HR1523600001102977400 + OIB 26929065978 « VAT/PDV |D. HR26929065978 - www.quattro-logistika.hr
Stranicalod1
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Zagreb, WM1mummmmm

kojom se potvrduje da je

46289034988. Radovi su izveden| u pnﬁodu od _m
saniranje nakon potresa u vremenu od 1.9.2021. do

VnmmzuaranMMWt ;
stanju je 4.029.385,00 kn bez PDV-a,

Navod o urednom izvrsenju ugovora
lzdavanjem ove potvrde Investitor



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

Posiljatelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info) <info@sanitat.hr>
Poslano: 16. kolovoza 2022. 10:25

Primatelj: oana.gaspar@logexpert.eu

Predmet: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvréenim radovima
Privici: Potvrda Investitora_Log Expert.PDF

Postovani,

postupajuci po Rjedenju KLASA: UP/11-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine
Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i nedvojbeno dokazati jasne navode
investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su predmet bodovanja.

Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da li je temeljem ugovora
o izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okonéane situacije, nedvojbeno sljedece:

- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima iznosila
9.037.500,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite navedene Einjenice i
okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rjesenju Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne
nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.

Unaprijed zahvaljujemo!

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

Posiljatelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.o. (info) <info@sanitat.hr>
Poslano: 16. kolovoza 2022. 10:29

Primatelj: konzum@konzum.hr

Predmet: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvrsenim radovima
Privici: Potvrda investitora_Konzum.pdf

Postovani,

postupajudi po RjeSenju KLASA: UP/11-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine
Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i nedvojbeno dokazati jasne navode
investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su predmet bodovanja.

Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da i je temeljem ugovora
o izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okon&ane situacije, nedvojbeno sljedece:

- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja €eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima iznosila
7.429.330,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite navedene cCinjenice i
okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rje3enju Driavne komisije za kontrolu postupaka javne
nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.

Unaprijed zahvaljujemo!

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK d.o.0.
Struéno povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

it =
Posiljatelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info) <info@sanitat.hr>
Poslano: 16. kolovoza 2022. 10:31
Primatelj: info@quattro-logistika.hr
Predmet: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvréenim radovima
Privici: Potvrda investitora_PPZ.pdf
Postovani,

postupajuci po Rjesenju KLASA: UP/11-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine
DrZzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i nedvojbeno dokazati jasne navode
investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su predmet bodovanija.

Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da li je temeljem ugovora
o izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okonéane situacije, nedvojbeno sljedece:

- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima iznosila
3.228.240,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite navedene Cinjenice i
okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rje3enju Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne
nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.

Unaprijed zahvaljujemo!

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Struéno povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT DUBROVNIK d.o0.0. (info)

Posiljatelj: SANITAT DUBROVNIK d.0.0. (info) <info@sanitat.hr>
Poslano: 16. kolovoza 2022. 10:56

Primatelj: zupni-ured@svetamatislobode.hr

Predmet: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvréenim radovima
Privici: Potvrda investitora_Salezijanci.pdf

Postovani,

postupajuci po Rjedenju KLASA: UP/II-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine
DrZavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i nedvojbeno dokazati jasne navode
investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su predmet bodovanja.

Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da li je temeljem ugovora
o izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okon¢ane situacije, nedvojbeno sljedece:

- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim mehanizmima iznosila
4.029.385,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite navedene Cinjenice i
okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rjesenju Driavne komisije za kontrolu postupaka javne
nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.

Unaprijed zahvaljujemo!

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK d.o.o0.
Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

e s L 1 R R it 8. inl

Posiljatelj: Bogdan Martin Log <bogdan.martin@logexpert.eu>

Poslano: 16. kolovoza 2022. 11:08

Primatelj: info@sanitat.hr

Kopija: Oana Gaspar

Predmet: FW: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvréenim radovima
Privici: Potvrda Investitora_Log Expert.PDF

Hello,

Based on below e-mail, we confirm that:

- that the subject of the contract between Log Expert One d.0.0. and Euromont Intro d.0.0. was the execution of
works for the installation of a steel structure with hydraulic mechanisms, steel doors, sectional doors, fast moving
doors and fire doors

- that the value of the steel structure installation works with hydraulic mechanisms, steel doors, sectional doors, fast
moving doors and fire doors amounted to HRK 9,037,500.00, even heigher on completion of the development.

- We confirm that Marijan Krajinovic acted as work manager on behalf of Eurmont Intro d.o.o. for LOG Expert One
d.o.o. development

For any other questions, do not hesitate to contact us.

Thank you.

Bogdan Martin
Head of Construction and Development
+40 723 803 051

X

LOGEXPERT

Log Expert Development

41 Romulus Street, Timisoara
300203 TM, Romania

Phone: +40 256 29 49 51

Fax: +40 256 29 51 19

Please consider the environment before printing this e-mail.
This message and any attachment are confidential and may be privileged or otherwise protected from disclosure. If you are not the intended recipient, please telephone or email tt
or attachment or disclose the contents to any other person,

From: SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info) <info@sanitat.hr>
Sent: Tuesday, August 16, 2022 11:25 AM

To: Oana Gaspar <oana.gaspar@logexpert.eu>

Subject: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvrenim radovima
Postovani,
postupajuci po Rjedenju KLASA: UP/I1-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine

Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i nedvojbeno dokazati jasne navode
investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su predmet bodovanja.



Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da li je temeljem ugovora
0 izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okonéane situacije, nedvojbeno sljedece:

- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja Celicne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja &eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima iznosila
9.037.500,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite navedene Cinjenice i
okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rjesenju Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne
nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.

Unaprijed zahvaljujemo!

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK d.o.0.
Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

“

Posiljatelj: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>

Poslano: 17. kolovoza 2022. 10:16

Primatelj: info@sanitat.hr

Predmet: FW: [Ticket#2022081610004795] Proslijedeno: #CPM:5585814 Poziv za pojasnjenje
Potvrde o uredno izvréenim radovima

Privici: Potvrda_investitora_Konzum.pdf

Postovani,

Potvrduje dokument iz privitka ove email poruke.

Ly,

Ozren Roca

Sent from my Galaxy

-------- Original message --------

From: Velpro Info <info@velpro.local>

Date: 17/08/2022 06:50 (GMT+01:00)

To: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>

Subject: Fwd: [Ticket#2022081610004795] Proslijedeno: #CPM:5585814 Poziv za pojasnjenje Potvrde o
uredno izvrSenim radovima

Postovani,
Prosljedujemo Vam e-mail koji smo zaprimili na nasu adresu.
Srdacan pozdrav.

Tim Velpro Sluzbe za odnos s kupcima
Konzum plus d.o.o.

Tel: 01/24 02 600
Email: info@velpro.hr

Marijana Caviéa la
10000 Zagreb
---- Forwarded message from Konzum <konzum@konzum.hr> ---

0Od: Konzum <konzum(@konzum.hr>

Za: info@velpro.hr

Predmet: Proslijedeno: #CPM:5585814 Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvrienim radovima
Datum: 16.08.2022 17:20:11

Od: info@sanitat.hr

Datum: 16. Kol. 2022. 10:28:52

Tema: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvr§enim radovima
1



Za: konzum@konzum.hr

Postovani,

postupajuéi po Rjedenju KLASA: UP/11-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022.
godine Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i nedvojbeno dokazati
jasne navode investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su predmet bodovanja.

Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da li je
temeljem ugovora o izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okoncane situacije, nedvojbeno sljedece:
- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja &eliéne konstrukcije sa hidrauli¢nim
mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije sa hidrauli¢nim mehanizmima iznosila
7.429.330,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite navedene
¢injenice i okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rje$enju Drzavne komisije za kontrolu
postupaka javne nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.
Unaprijed zahvaljujemo!

S postovanjem,

SANITAT DUBROVNIK d.o0.0.
Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu
---- End forwarded message ---

Eﬂ 1
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Ova elektronicka poruka i/ili bilo koji privitak ovoj poruci mogu
sadrzavati povjerljive informacije. Otkrivanje njihova sadrzaja drugim
osobama moguce je samo uz prethodno odobrenje. Ova peruka je namijenjena
samo osobi/osobama kojima je adresirana. Ako vi niste osoba kojoj je ova
poruka namijenjena, molim vas da je odmah izbrisete.

This email and/or any of its attachments, may contain confidential
information. It must not be disclosed to any person(s) without
authorization. This email is intended for the attention of the named
addressee(s). If you are not the intended recipient, please, delete this
message immediately.



SANITAT DUBROVNIK d.o.o. (info)

Posiljatelj: Damir Stoji¢ <damir.stojic@gmail.com>

Poslano: 24. kolovoza 2022. 17:43

Primatelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

Predmet: Re: Poziv za pojasnjenje Potvrde o uredno izvrsenim radovima
Privici: Potvrda investitora_Salezijanci.pdf; Privitak bez naslova 00007.htm

Postovani,

Nastavno na Va$ upit moZemo potvrditi i odgovoriti potvrdno na Vasa oba upita, a vezano uz
predmet ugovora i vrijednost iskljucivo radova.

S postovanjem, ,,

Lp,

Damir Stojic, SDB

On 16.08.2022., at 04:56, SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info) <info@sanitat.hr> wrote:

Postovani,

postupajuci po Rjedenju KLASA: UP/I1-034-02/22-01/401; URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja
2022. godine Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, obvezni smo utvrditi i
nedvojbeno dokazati jasne navode investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti radova koji su
predmet bodovanja.

Slijedom navedenoga, a nastavno na Vasu Potvrdu iz priloga, ljubazno molimo informaciju da li je
temeljem ugovora o izvodenju radova, ugovornog troskovnika i/ili okon&ane situacije, nedvojbeno
sliedece:

- da je predmet ugovora bilo Izvodenje radova postavljanja celi¢ne konstrukcije sa hidraulicnim
mehanizmima,

- da je vrijednost iskljucivo radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidrauliénim mehanizmima
iznosila 4.029.385,00 kuna.

Ovim Vas molimo da najkasnije do 22. kolovoza 2022. godine putem ovog e-maila razjasnite
navedene &injenice i okolnosti, kako bi mogli postupiti po gore navedenom Rje3enju Drzavne
komisije za kontrolu postupaka javne nabave.

Ljubazno Vas molimo potvrdu primitka.

Unaprijed zahvaljujemo!



S postovanjem,
SANITAT DUBROVNIK d.o.0.
Struéno povjerenstvo za javnu nabavu



SANITAT

DUBROVN'K d.o.o.

Struéno povjerenstvo za javnu nabavu
Broj: 01-63/38-21.

Dubrovnik, 24. kolovoza 2022. godine

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA
d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
- Putem EOIN

PREDMET: Nabava radova na rekonstrukciji trznice Gruz u Dubrovniku, Evidencijski broj
nabave: MV 1/2021
- poziv na pojasnjenje, dostavlja se

Postovani,

DrZavna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je rje$enjem KLASA: UP/II-034-02/22-01/401:
URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine, a objavljeno 27. srpnja 2022. godine utvrdila da
u ponudi odabrane zajednice ponuditelja odredeni podaci nisu nedvojbeni.

Sukladno RjeSenju Drzavne komisije za kontrolu postupaka javne nabave, nesporno moramo utvrditi |
nedvojbeno dokazati specificno iskustvo imenovanog struénjaka 2 — voditelja radova strojarske
struke Marijana Krajinovica.

Nastavno na dostavljene ponude trgovatkog drustva KONZUM PLUS d.o.0., trgovackog druétva LOG
EXPERT ONE d.o.0., Salezijanske zajednice — Jarun (crkva Sveta Mati Slobode) i trgovackog druétva
POSLOVNI PARK ZAGREB d.o.0., pozivamo vas da temeljem &lanka 293. Zakona o javnoj nabavi (NN
120/16) dostavite i dokaze odnosno jasne navode investitora o vrijednosti ugovora i vrijednosti
radova koji su predmet bodovanja, te ugovore o izvodenju radova, ugovorne troikovnike i/ili
okoncane situacije, izjave nadzora ili druge dokaze kojima se isto nedvojbeno dokazuje.

Ovim Vas pozivamo da najkasnije do 5. rujna 2022. godine razjasnite navedene Cinjenice i okolnosti,
uz obveznu dostavu traZenih dokaza kojima isto potkrepljujete, u protivnom narucitelj je obvezan ne

uzeti dostavljeno u obzir prilikom ocjenjivanja specifiénog iskustva struénjaka 2.

S postovanjem,

Stru€no povjerenstvo za javnu nabavu



< Magnum Supra

Narucitelj: SANITAT DUBROVNIK d.o.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik, OIB:
99080716453
Predmet nabave: RADOVI NA REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU
Ev.br.nabave: MV 1/2021
Ponuditelj: Zajednica ponuditelja:
MAGNUM SUPRA d.o.0o., Vukovarska 36, 20000 Dubrovnik, OIB:

38176145202

i

ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., Etanska cesta 8, 10310 Ivani¢-Grad,
OIB: 84936936106

Sukladno zahtjevu Narucitelja broj: 01-63/38-21 od 24. kolovoza 2022. godine ponuditelj Zajednica
ponuditelja dostavlja sljedece:

POJASNJENJE PONUDE

Ponuditelj ponovno isti¢e, kao i u dopisu od 11.08.2022. godine, kako je tockom 42. dokumentacije o
nabavi kao nacin dokazivanja specifi¢nog iskustva struénjaka Voditelj radova strojarske struke propisana
dostava Tabelarnog prikaza podataka (Prilog III b.) te prema zahtjevu Narucitelja potvrda ovjerena od
strane investitora, ponuditelj smatra da je dostavom dopunjenih potvrda naruéitelja/investitora koje su
prilog ovog dopisa na jasan, nedvojben i nedvosmislen na¢in dokazao ispunjavanje svih uvjeta koji su
propisani tockom 42. dokumentacije o nabavi.

Svi ostali zahtjevi Narucitelja koji se odnose na dostavu dodatne dokumentacije, a koja nije bila propisana
kao dokazno sredstvo dokumentacijom o nabavi, se smatra prekomjereni zahtjev Naruéitelia te kao
postupanje koje je u suprotnosti s temeljnim nacelima javne nabave opisanim u ¢lanku 4. ZJN 2016. a
posebice naCela zabrane diskriminacije, nacela razmjernosti, nacela jednakog tretmana i nacela trzi$nog
natjecanja.

Nadalje, Drzavna komisija za kontrolu postupaka javne nabave je u svojem Rjesenju KLASA: UP/I11-034-
02/22-01/401 URBROJ: 354-02/9-22-10 od 19. srpnja 2022. godine potvrduje taj stav te je utvrdila da iz
dostavljenih potvrda investitora koje je Ponuditelj dostavio u ponudi nije bila razvidna vrijednost izvrenih
radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima u minimalnoj visini od 3.000.000,00
kuna te da je jedino i isklju¢ivo zakonito predmetno specifiéno iskustvo dokazivati dokaznim sredstvima
propisanim u dokumentaciji 0 nabavi.

Je utvrdeno da narugitelj u 2albenom postupku protivno odredbi élanka 403, stavka 1. | 3.
ZJN 2016 nije s uspjehom osporio navode 2alitelja da je vrijednost izvr$enin radova
postavijanja ¢eli¢ne konstrukeije sa hidrauliénim mehanizmima, u dostavijenim potyrdama
u minimalinoj visini od 3.000.000,00 kuna. Stoga su ovi Zalbeni navodi osnovani,
Nastavno, vezano za naved Zalitelja da su nedostaci u gore navedenim potvrdama
neotklonjivi te da bi traZenje pojasnjenja temeljem &lanka 293, ZJN 2018 dovelo do
pregovaranja, na temelju gore utvrdenih &injenica, prema ocjeni ovog tijela | tumaéenju
granica primjene &lanka 293. stavka 1. ZJN 2016, u konkretnom sludaju trazenjem dokaza
vezanih uz iskustvo struénjaka 2 odabrane zajednice ponuditelja, samo po sebi ne bi
dovelo do pregovaranja vezano uz kriterij za odabir ponude s obzirom na to da je veé u
izvornoj ponudi odabrana zajednica ponuditelja navela projekte koji predstavijaju osnovu
za dodjelu bodova prema kriteriju ekonomski najpovolinije ponude. Naime, kroz
upotpunjavanje ponude odabranoj zajednici ponuditelja bilo bi omoguéeno dokaznim
sredstvima iz DoN dokazati iskustvo na projektima koji su veé jasno navedeni u njenoj
ponudi. Konkretno, odabrana zajednica ponuditelja je u ponudi imenovala struénjaka 2 |

MAGNUM SUPRA d.o.0., za gradenje i usluge; RH-20 000 Dubrovnik, Vukovarska 36; MBS: 090034289, QIB: 38176145202, IBAN:HR8824020061100975119, Temeljni

kapital uplacen u cijelosti u novcu: 20.000,00 Kn; Direktor: Tomislav Bolotin, Tel: +385(0)20/689-525, e-mail: info@magnum-supra.hr




—Z > Magnum Supra

navela njegovo struéno iskustvo koje smatra mjerodavnim za dokazivanje ovog kriterija
(Prilog Il.b) te je na zahtjev naruditelja za projekte/ugovore koji su navedeni u tabelarnom
prikazu (Prilog I11.b) dostavila potvrde. Stoga, pozivanjem odabrane zajednice ponuditelja
da dostavi relevantne dokaze propisane u DoN u svrhu utvrdivanja u ponudi navedenog
specifiénog iskustva za imenovanog struénjaka, naruditel] ne bi prekoradio granice
primjene ¢lanka 293. ZJN 2016, S obzitom da je utvrdeno da u ponudi odabrane zajednice
vezani uz vrijednost ra  kako su traZeniu DoN) te da je u konkretnom sluéaju primjena
Elanka 293, stavka 1. ZJN 2016 dopustena, navod Zalitelja je ocijenjen neosnovanim.

S tim u vezi, ponuditelj jo§ jedno izridito istice kako smatra da Je dostavom dopunjenih potvrda
narucitelja/investitora na jasan, nedvojben i nedvosmislen nacin dokazao ispunjavanje svih uvjeta koji su
propisani tockom 42. dokumentacije o nabavi.

Podredno, ponuditelj je opreza radi odaslao svim investitorima projekata u kojima je sudjelovao tehnicki
strucnjak Marijan Krajinovi¢ e-mail u kojem trazi jasnu i nedvojbenu potvrdu vrijednosti izvedenih radova
koji se odnose na postavljanje ¢eli¢ne konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima te su svih investitori
povratno odgovorili potvrdno i s vrlo jasnim i nedvojbenim navodima o vrijednosti radova postavljanja
Celi¢ne konstrukeije s hidrauli¢nim mehanizmima. U tu svrhu dostavljamo datoteke Outlook programa s
pripadaju¢im emailovima te prijevod e-maila koji je poslao investitor LOG EXPERT ONE d.o.0.

Dubrovnik, 05.09.2022. Z@Magnuxp,iugra d.o.o.
. ~2) Ny
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Tomislav Bolotin, direktor
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Postovani g, Bolotin,

Isprike na zakasnjelom odgovoru; prolazimo kroz vrlo uZurbano i izazovno razdoblje s
manjkom vremena, ali pretpostavljam da je takva situacija posvuda,

Kao odgovor na Va$ upit, da, mogu potvrditi da su drustvo Euromont Intro i g. Marian
Krajinovi¢ bili odgovorni za isporuku | montaZu vrata, industrijskih vrata, opreme za utovar i £eli¢nih
konstrukcija/potkonstrukcija za nad projekt u Vukovinskom Polju, s ugovorenom vrijednoscu od 9
milijuna HRK bez PDV-a, Takoder mogu napomenuti da su tijekom nase ugovorne suradnje bili veoma
usmjereni na klijente i profesionalni u izvodenju svojih aktivnosti,

Zelim Vam puno sreée u vasem projektu i ugodan dan.

S postovanjem,

Bogdan Martin

Voditel] izgradnje | razvoja
+40 723 803 051
bogdan.martin@logexpert.eu

postavljena od strane Zupanijskog suda Grada Zagreba, rjeSenjem broj: 48u-1568/
2019., ovim potvrdujem da ovaj prijevod u potpunosti odgovara izvorniku na englesk

Broj ovjere: 1230 / 2022
U Zagrebu, 2. rujna 2022.




Dear Mr. Bolotin,

Sorry for the late response; we are crossing a very busy and challenging period with limited
time, but | guess same situation is everywhere.

Coming back to your request, yes, | can confirm that Euromont Intro and Mr. Marian
Krajinovic was responsible for the delivery and implementation of doors, industrial gates loading
equipment’s and steel structures/substructures for our project in Vukovinsko Polje, with a contract
value of HKR 9Mio excluding VAT. | also can mention that du ring our contract collaboration, they
ware very client oriented and professional in their activities.

Good luck in your project and have a nice day.

Kind regards,

Bogdan Martin
Head of Construction and Development
+40 723 803 051

bogdan.martin@logexpert.eu






Dear Mr. Bolotin,

Sorry for the late response; we are crossing a very busy and challenging period with limited
time, but | guess same situation is everywhere.

Coming back to your request, yes, | can confirm that Euromont Intro and Mr. Marian Krajinovic
was responsible for the delivery and implementation of doors, industrial gates loading equipment’s and
steel structures/substructures for our project in Vukovinsko Polje, with a contract value of HKR 9Mio
excluding VAT. | also can mention that during our contract collaboration, they ware very client oriented
and professional in their activities.

Good luck in your project and have a nice day.

Kind regards,

Bogdan Martin

Head of Construction and Development
+40 723 803 051
bogdan.martin@logexpert.eu

LOGEXPERT

Log Expert Development

41 Romulus Street, Timisoara
300203 TM, Romania

Phone: +40 256 29 49 51

Fax: +40 256 29 51 19

Please consider the environment before printing this e-mail.

This message and any attachment are confidential and may be privileged or otherwise protected from disclosure. If you are not the intended recipient, please telephone or e
or attachment or disclose the contents to any other person.

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 8:28 PM

To: Bogdan Martin Log <bogdan.martin@logexpert.eu>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: certificate of perfomance

Dear Mr. Martin,

My name is Tomislav Bolotin and | am the director of company Magnum supra Ltd, which submitted an
offer for the reconstruction of the Gruz market in Dubrovnik to the client Sanitat Dubrovnik d.o.o.

In our offer, Mr. Marijan Krajinovi¢ from Euromont Intro Ltd. was nominated as mechanical engineer and
we received a request from the client to clarify Mr. Krajinovi¢'s specific experience.

We are contacting you regarding the contract "Carrying out construction works at “Log Expert One Logistic
Park” at Vukovinsko polje — Croatia”. Please confirm to us that the scope of the contract was carrying out



construction works on the assembly of steel construction with hydraulic mechanisms and that the value
of the works of the assembly of steel construction with hydraulic mechanisms was HRK 9.037.500,00
excluding VAT.

We would kindly ask you to send us confirmation of the scope and value of the works on this mail.
Thank you very much.

Kind regards,

= Magnum Supra

ToOMISLAY BOLOTIM

UPRAYA

MAGMUM BEUPRA D.D.O,
TEL! 4385 20 &89 =528
Moe: +385 91 2179246



Postovani,

Da, predmet ugovora bio je izvodenje radova postavljanja Celicne
konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima podizne stijene, vrijednost radova
postavljanja Celicne konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima iznosila je
4.029.385,00 kn bez PDV-a.

Pozdrav,

Damir Stojic, SDB

On 30.08.2022., at 13:12, Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr> wrote:

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.o. koje je u
postupku javne nabave predalo ponudu za rekonstrukciju trinice Gruz u Dubrovniku
narucitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U na3oj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovic iz
Euromont Intro d.o.o. te smo dana 24.08.2022. godine zaprimili od narucitelja zahtjev za
pojasnjenjem specificnog iskustva g. Krajinovica.

Obracamo Vam se vezano za realizaciju otklanjanja kvarova te renoviranja sustava
podizanja i upravljanja hidraulicne podizne stijene dimenzije 24x8m, tezine 30 tona na
objektu crkve Sveta Mati Slobode. Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora
bio izvodenje radova postavljanja ¢eli¢ne konstrukcije s hidrauli¢nim mehanizmima te da
je vrijednost radova postavljanja celicne konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima bila
4.029.385,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.
Hvala lijepa.

S postovanjem,



= Magnum Supra

TaiBLAY BOLETIN
URRAVA

MABHUM EURPRA B.2.0.
TELi + B85 B0 689 SES
Mae: +3E8% 21 8178848



Postovani,

Potvrdujem dolje navedene Cinjenice.
Lp,

Ozren Roca

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 7:05 PM

To: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; '"Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: molba za potvrdu reference

Ova poruka je poslana od posiljatelja izvan Fortenova grupe. Molimo da poveznice i prilozene dokumente ne
otvarate ukoliko niste sigurni u vjerodostojnost posiljatelja i sadrzaja same poruke.

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.o. koje je u postupku javne nabave
predalo ponudu za rekonstrukciju trznice Gruz u Dubrovniku narucitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U nasoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovic iz Euromont Intro
d.o.0. te smo dana 24.08.2022. godine zaprimili od naruditelja zahtjev za pojadnjenjem specificnog
iskustva g. Krajinovica.

Obra¢amo Vam se vezano za ugovor ,,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢cne rampe na LDC-u Dugopolje”.
Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja celicne
konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja celicne konstrukcije s
hidrauli¢nim mehanizmima bila 7.429.330,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.
Hvala lijepa.

S postovanjem,

~Z> Magnum Supra

ToMiISLAY BOLOTIN
UPRAVA

MaGNUM SUPRA D.O.0O.
TEL: +385 20 a89 528
MOoB: +385 91 2179246



Postovani,

Potvrda je u prilogu.
Lijepi pozdrav,
Dalibor

DALIBOR FELL

Director

00 385995259917

QUATTRO LOGISTIKA D.D.
POSLOVNI PARK ZAGREB D.0.0.
lvana Lucica 2a, Zagreb

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 7:09 PM

To: Dalibor FELL <dalibor.fell@quattro-logistika.hr>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; '‘Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: molba za potvrdu reference

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.0. koje je u postupku javne nabave
predalo ponudu za rekonstrukciju trznice Gruz u Dubrovniku narucitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U nasoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovi¢ iz Euromont Intro
d.o.0. te smo dana 24.08.2022. godine zaprimili od narucitelja zahtjev za pojasnjenjem specifiénog
iskustva g. Krajinovica.

Obra¢amo Vam se vezano za ugovor ,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢ne rampe na kompleksu Poslovni
park Zagreb Sveta Nedjelja“. Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova
postavljanja Celi€ne konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja
celi¢ne konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima bila 3.228.240,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.
Hvala lijepa.

S postovanjem,

= Magnum Supra

TomisLay BOLOTIN

UPRAVA

MAGHMUM SUPRA D.O.O.
TEL: +285 20 am9 525
Moe: +38B5 921 2172248



karlo.marsanic@magnum-suera.hr

From: Damir Stoji¢ <damir.stojic@gmail.com>
Sent: 31. kolovoza 2022. 15:27

To: Uprava Magnum Supra

Subject: Re: molba za potvrdu reference
Categories: Red Category

Postovani,

Da, predmet ugovora bio je izvodenje radova postavljanja celicne konstrukcije s
hidrauliénim mehanizmima podizne stijene, vrijednost radova postavljanja celicne
konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima iznosila je 4.029.385,00 kn bez PDV-a.

Pozdrav,

Damir Stojic, SDB

On 30.08.2022., at 13:12, Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr> wrote:

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.0.0. koje je u postupku javne

nabave predalo ponudu za rekonstrukeiju trznice GruZ u Dubrovniku narucitelja Sanitat Dubrovnik
d.o.o.

U nasoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovic iz Euromont
Intro d.0.0. te smo dana 24.08.2022. godine zaprimili od narutitelja zahtjev za pojasnjenjem
specifiénog iskustva g. Krajinovica.

Obra¢amo Vam se vezano za realizaciju otklanjanja kvarova te renoviranja sustava podizanja i
upravljanja hidrauli¢ne podizne stijene dimenzije 24x8m, tezine 30 tona na objektu crkve Sveta Mati
Slobode. Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja
Zeliéne konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja celicne
konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima bila 4.029.385,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.

Hvala lijepa.

S postovanjem,



= Magnum Supra

TOMISLAY BOLOTIM
UPRAVA

MAGHUM BUPRA B.0.0.
TEL: +3858 20 689 525
Mos: +38% 91 2179246



karlo.marsanic@masnum-suera.hr
e T

From: Dalibor FELL <dalibor.fell@quattro-logistika.hr>

Sent: 5.rujna 2022. 11:24

To: Uprava Magnum Supra

Ce: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢'
Subject: RE: molba za potvrdu reference

Attachments: Potvrda investitora PPZ.PDF

Postovani,

Potvrda je u prilogu.
Lijepi pozdrav,
Dalibor

DALIBOR FELL

Director

003859952599 17

QUATTRO LOGISTIKA D.D.
POSLOVNI PARK ZAGREB D.0.0.
Ivana Lucica 2a, Zagreb

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 7:09 PM

To: Dalibor FELL <dalibor.fell@quattro-logistika.hr>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: molba za potvrdu reference

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.o. koje je u postupku javne nabave predalo
ponudu za rekonstrukciju trznice Gruz u Dubrovniku naruéitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U nadoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovi¢ iz Euromont Intro d.o.0. te smo
dana 24.08.2022. godine zaprimili od narutitelja zahtjev za pojasnjenjem specifiénog iskustva g. Krajinoviéa.

Obracamo Vam se vezano za ugovor ,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢ne rampe na kompleksu Poslovni park Zagreb
Sveta Nedjelja“. Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja ¢eliéne
konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja Celi¢ne konstrukcije s hidrauli¢nim
mehanizmima bila 3.228.240,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.

Hvala lijepa.

S poStovanjem,



—Z > Magnum Supra

TamisLav BOLOTIN
UPRAVA

MAGMNUM SURRA D.O.O.
TEL: +385 20 689 528
MoB: +3B5 91 2179248



Poslovni park Zagreb

Trgovacko drustvo POSLOVNI PARK ZAGREB d.o.0., Petrovaradinska ulica 1, 10000 Zagreb, OIB:
26929065978 u svojstvu Investitora izdaje:

POTVRDU

kojom se potvrduje da je Marijan Krajinovi¢, mag.ing.stroj. obavljao funkciju Voditelja radova strojarske
struke na realizaciji Ugovora ,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢ne rampe na kompleksu Poslovni park
Zagreb Sveta Nedelja“ koji je sklopljen izmedu Investitora Poslovni Park Zagreb d.o.o., Petrovaradinska
ulica 1, 10000 Zagreb, OIB: 26929065978 i izvodata: Euromont Intro d.o.0., Kanalski put 20, 10000
Zagreb, OIB: 46289034988. ;

Radovi su izvedeni u periodu od 01.09.2019. — 15.01.2020. u Svetoj Nedelji.
Vrijednost ugovora iznosi 3.228.240,00 kn.

Predmet ugovora je bio izvodenje radova postavljanja eli¢ne konstrukcije sa hidraulicnim mehanizmom
te je vrijednost tih radova iznosila 3.228.240,00 kn bez PDV-a.

Navod o urednom izvr§enju ugovora

lzdavanjem ove potvrde Investitor potvrduje da je lzvoda¢ uredno izvrsio predmetni ugovor i
pripadajuce radove.

Datum i mjesto ovjere

Zagreb, 08.08.2022.

DALIBOR FELL

CN—=
N %

Poslovni park Zagreb d.0.0. - Petrovaradinska 1, 10000 Zagreb, Hrvatska - info@quattro-logistika.hr
IRAN HR1523600001102977400 - OIB 26929065978 - VAT/PDV |D. HR26929065978 - www.quattro-logistika.hr
Stranicalod1



karlo.marsanic@magnum-sugra.hr

From: Bogdan Martin Log <bogdan.martin@logexpert.eu>
Sent: 1. rujna 2022. 9:42

To: Uprava Magnum Supra

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovic'
Subject: RE: certificate of perfomance

Dear Mr. Bolotin,

Sorry for the late response; we are crossing a very busy and challenging period with limited time, but | guess
same situation is everywhere.

Coming back to your request, yes, | can confirm that Euromont Intro and Mr. Marian Krajinovic was
responsible for the delivery and implementation of doors, industrial gates loading equipment’s and steel
structures/substructures for our project in Vukovinsko Polje, with a contract value of HKR 9Mio excluding VAT. | also
can mention that during our contract collaboration, they ware very client oriented and professional in their
activities.

Good luck in your project and have a nice day.

Kind regards,

Bogdan Martin
Head of Construction and Development
+40 723 803 051

bogdan.martin®logexpert.eu

LOGEXPERT

Log Expert Development

41 Romulus Street, Timisoara
300203 TM, Romania

Phone: +40 256 29 49 51

Fax: +40 256 29 51 19

Please consider the environment before printing this e-mail.

This message and any attachment are confidential and may be privileged or otherwise protected from disclosure. If you are not the intended recipient, please telephone or email I
or attachment or disclose the contents to any other person,

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 8:28 PM

To: Bogdan Martin Log <bogdan.martin@logexpert.eu>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovic¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: certificate of perfomance

Dear Mr. Martin,

My name is Tomislav Bolotin and | am the director of company Magnum supra Ltd, which submitted an offer for the
reconstruction of the Gruz market in Dubrovnik to the client Sanitat Dubrovnik d.o.o.

In our offer, Mr. Marijan Krajinovi¢ from Euromont Intro Ltd. was nominated as mechanical engineer and we received
a request from the client to clarify Mr. Krajinovi¢'s specific experience.



We are contacting you regarding the contract "Carrying out construction works at “Log Expert One Logistic Park” at
Vukovinsko polje — Croatia”. Please confirm to us that the scope of the contract was carrying out construction works
on the assembly of steel construction with hydraulic mechanisms and that the value of the works of the assembly of
steel construction with hydraulic mechanisms was HRK 9.037.500,00 excluding VAT.

We would kindly ask you to send us confirmation of the scope and value of the works on this mail.
Thank you very much.

Kind regards,

= Magnum Supra

ToMiSLAY BOLOTIN
JPRAVA

MAGNUM SUPRA D.O.O.
TeEL: +3BS 20 689 525
MOoB: +38B5 91 2179246



karlo.marsanic@magnum-suera.hr

From: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>

Sent: 31. kolovoza 2022. 9:49

To: Uprava Magnum Supra

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢'
Subject: RE: molba za potvrdu reference

Categories: Red Category

Postovani,

Potvrdujem dolje navedene Einjenice.

Lp,

Ozren Roca

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 7:05 PM

To: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: molba za potvrdu reference

Ova poruka je poslana od posiljatelja izvan Fortenova grupe. Molimo da poveznice i prilozene dokumente ne otvarate ukoliko
niste sigurni u vjerodostojnost posiljatelja i sadrzaja same poruke.

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.0.0. koje je u postupku javne nabave predalo
ponudu za rekonstrukciju trznice Gruz u Dubrovniku naruéitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U nasoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovic iz Euromont Intro d.o0.0. te smo
dana 24.08.2022. godine zaprimili od naruéitelja zahtjev za pojadnjenjem specifi¢nog iskustva g. Krajinovica.

Obracamo Vam se vezano za ugovor ,Dobava i ugradnja elektrohidrauli¢ne rampe na LDC-u Dugopolje”. Molimo Vas
da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja Celiéne konstrukcije s hidrauli¢nim
mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja éeli¢ne konstrukcije s hidrauli¢nim mehanizmima bila
7.429.330,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.
Hvala lijepa.

S postovanjem,

= Magnum Supra

ToMISLAY BOLOTIN

UPRAVA

MaGHMUM SUPRA D.O.O.
TEL! +385 20 489 225
Mo®: +388 91 2179248

1]




Ova elektronicka poruka i/ili bilo koji privitak oveoj poruci mogu
sadrzavati povijerljive informacije. Otkrivanje njihova sadrzaja drugim
osobama moguce je samo uz prethodno odobrenje. Ova poruka je namijenjena
samo osobi/osobama kojima je adresirana. Akc vi niste osoba kojoj je ova
poruka namijenjena, molim vas da je odmah izbrisete.

This email and/or any of its attachments, may contain confidential
information. It must not be disclosed to any person(s) without
authorization. This email is intended for the attention of the named
addressee(s). If you are not the intended recipient, please, delete this
message immediately.



SANITAT DUBROVNIK d.o.o._(jnfo)

Posiljatelj: Dalibor FELL <dalibor.fell@quattro-logistika.hr>
Poslano: 5. rujna 2022. 11:24

Primatelj: Uprava Magnum Supra

Kopija: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; ‘Marijan Krajinovic'
Predmet: RE: molba za potvrdu reference

Privici: Potvrda investitora_PPZ.PDF

Postovani,

Potvrda je u prilogu.
Lijepi pozdrav,
Dalibor

DALIBOR FELL

Director

0038599 52599 17

QUATTRO LOGISTIKA D.D.
POSLOVNI PARK ZAGREB D.0.0.
Ivana Lucica 2a, Zagreb

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 7:09 PM

To: Dalibor FELL <dalibor.fell@quattro-logistika.hr>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: molba za potvrdu reference

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.0. koje je u postupku javne nabave predalo
ponudu za rekonstrukciju trznice Gruz u Dubrovniku narucitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U nasoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovi¢ iz Euromont Intro d.0.0. te smo
dana 24.08.2022. godine zaprimili od narutitelja zahtjev za pojagnjenjem specifi¢nog iskustva g. Krajinoviéa.

Obracamo Vam se vezano za ugovor ,Dobava i ugradnja elektrohidrauliéne rampe na kompleksu Poslovni park Zagreb
Sveta Nedjelja“. Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja celiéne
konstrukcije s hidrauli¢nim mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja celi¢ne konstrukcije s hidrauli¢nim
mehanizmima bila 3.228.240,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.

Hvala lijepa.

S postovanjem,



> Magnum Supra

TomisLay BoLaTiM
HPARAVA

MaGruUM SWUPRA B.D.0O,
TELI +*380 20 489 220
Mog: +38%5 81 2179246



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

e
Posiljatelj: Bogdan Martin Log <bogdan.martin@logexpert.eu>
Poslano: 1. rujna 2022. 9:42
Primatelj: Uprava Magnum Supra
Kopija: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; ‘Marijan Krajinovi¢'
Predmet: RE: certificate of perfomance

Dear Mr. Bolotin,

Sorry for the late response; we are crossing a very busy and challenging period with limited time, but | guess
same situation is everywhere.

Coming back to your request, yes, | can confirm that Euromont Intro and Mr. Marian Krajinovic was
responsible for the delivery and implementation of doors, industrial gates loading equipment’s and steel
structures/substructures for our project in Vukovinsko Polje, with a contract value of HKR 9Mio excluding VAT. | also
can mention that during our contract collaboration, they ware very client oriented and professional in their
activities.

Good luck in your project and have a nice day.
Kind regards,

Bogdan Martin
Head of Construction and Development
+40 723 803 051

LOGEXPERT

Log Expert Development

41 Romulus Street, Timisoara
300203 TM, Romania

Phone: +40 256 29 49 51

Fax: +40 256 29 51 19

Please consider the environment before printing this e-mail.

This message and any attachment are confidentlal and may be privileged or otherwise protected from disclosure. If you are not the Intended reciplent, please telephone or emall tf
or attachment or disclose the contents to any other person,

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 8:28 PM

To: Bogdan Martin Log <bogdan.martin@logexpert.eu>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: certificate of perfomance

Dear Mr. Martin,

My name is Tomislav Bolotin and | am the director of company Magnum supra Ltd, which submitted an offer for the
reconstruction of the Gruz market in Dubrovnik to the client Sanitat Dubrovnik d.o.o.

In our offer, Mr. Marijan Krajinovic¢ from Euromont Intro Ltd. was nominated as mechanical engineer and we received
a request from the client to clarify Mr. Krajinovic's specific experience.



We are contacting you regarding the contract "Carrying out construction works at “Log Expert One Logistic Park” at
Vukovinsko polje — Croatia”. Please confirm to us that the scope of the contract was carrying out construction works
on the assembly of steel construction with hydraulic mechanisms and that the value of the works of the assembly of
steel construction with hydraulic mechanisms was HRK 9.037.500,00 excluding VAT.

We would kindly ask you to send us confirmation of the scope and value of the works on this mail.

Thank you very much.

Kind regards,

= Magnum Supra

ToOMISLAY BOLOTIN
LUPRAVA

MAGHUM SUPRA D.D.O.
TeEw: + 385 20 489 325
Mos: +388 91 2179248



SANITAT DUBROVNIK d.o.o. (info)

S
Posiljatelj: Damir Stoji¢ <damir.stojic@gmail.com>
Poslano: 31. kolovoza 2022. 15:27
Primatelj: Uprava Magnum Supra
Predmet: Re: molba za potvrdu reference
Kategorije: Red Category

Postovani,

Da, predmet ugovora bio je izvodenje radova postavljanja Celicne konstrukcije s
hidrauli¢nim mehanizmima podizne stijene, vrijednost radova postavljanja celicne
konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima iznosila je 4.029.385,00 kn bez PDV-a.

Pozdrav,

Damir Stojic, SDB

On 30.08.2022., at 13:12, Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr> wrote:

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.o. koje je u postupku javne
nabave predalo ponudu za rekonstrukciju trinice Gruz u Dubrovniku narucitelja Sanitat Dubrovnik
d.o.o.

U nasoj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovic iz Euromont
Intro d.0.0. te smo dana 24.08.2022. godine zaprimili od narucitelja zahtjev za pojasnjenjem
specifi¢nog iskustva g. Krajinovica.

Obraéamo Vam se vezano za realizaciju otklanjanja kvarova te renoviranja sustava podizanja i
upravljanja hidrauli¢ne podizne stijene dimenzije 24x8m, teZine 30 tona na objektu crkve Sveta Mati
Slobode. Molimo Vas da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja
¢eliéne konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja celicne
konstrukcije s hidrauliénim mehanizmima bila 4.029.385,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.

Hvala lijepa.

S postovanjem,



—< > Magnum Supra
TOMISLAY BOLOTIN

LPRAVA

MAGMNUM SUPRA D.D.O.

TEL: +388 20 689 525
Moe: +385 91 2179248é



SANITAT DUBROVNIK d.o.0. (info)

S e
Posiljatelj: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>
Poslano: 31. kolovoza 2022. 9:49
Primatelj: Uprava Magnum Supra
Kopija: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; ‘Marijan Krajinovi¢'
Predmet: RE: molba za potvrdu reference
Kategorije: Red Category
Postovani,
Potvrdujem dolje navedene Cinjenice.
Lp,
Ozren Roca

From: Uprava Magnum Supra <uprava@magnum-supra.hr>

Sent: Tuesday, August 30, 2022 7:05 PM

To: Ozren Roca <Ozren.Roca@konzum.hr>

Cc: karlo.marsanic@magnum-supra.hr; 'Marijan Krajinovi¢' <marijan.krajinovic@euromont.hr>
Subject: molba za potvrdu reference

Ova poruka je poslana od posiljatelja izvan Fortenova grupe. Molimo da poveznice i prilozene dokumente ne otvarate ukoliko
niste sigurni u vjerodostojnost posiljatelja i sadrzaja same poruke.

Postovani,

Moje ime je Tomislav Bolotin i direktor sam drustva Magnum supra d.o.0. koje je u postupku javne nabave predalo
ponudu za rekonstrukciju trznice GruZ u Dubrovniku narucitelja Sanitat Dubrovnik d.o.o.

U nas$oj ponudi je kao voditelj radova strojarske struke nominiran g. Marijan Krajinovi¢ iz Euromont Intro d.o.o. te smo
dana 24.08.2022. godine zaprimili od narucitelja zahtjev za pojasnjenjem specifi¢nog iskustva g. Krajinovica.

Obra¢amo Vam se vezano za ugovor ,,Dobava i ugradnja elektrohidraulicne rampe na LDC-u Dugopolje”. Molimo Vas
da nam potvrdite da je predmet ugovora bio izvodenje radova postavljanja Celicne konstrukcije s hidraulicnim
mehanizmima te da je vrijednost radova postavljanja Celicne konstrukcije s hidraulicnim mehanizmima bila
7.429.330,00 kn bez PDV-a.

Ljubazno Vas molim potvrdu gore navedenih navoda na ovaj mail.
Hvala lijepa.

S postovanjem,

= Magnum Supra

TomiSLAY BOLOTIN
UPRAVA

MAGHNUM SUPRA D.O.O.
TEL: +3A58 20 689 525
Mos: +385 91 2179246



Ova elektronicka poruka i/ili bilo koji privitak ovoj poruci mogu
sadrzavati povjerljive informacije. Otkrivanje njihova sadrzaja drugim
osobama moguce je samo uz prethodno odobrenje. Ova poruka je namijenjena
samo osobi/oscbama kojima je adresirana. Ako vi niste osoba kojoj je ova
poruka namijenjena, molim vas da je odmah izbrisete.

This email and/or any of its attachments, may contain confidential
information. It must not be disclosed to any person(s) without
authorization. This email is intended for the attention of the named

addressee(s). If you are not the intended recipient, please, delete this
message immediately.



SANITAT

DUBROVNIK d.c.0.

Strucno povjerenstvo za javnu nabavu
Broj: 01-63/41-21.

Dubrovnik, 14. rujna 2022. godine

Zajednica ponuditelja MAGNUM SUPRA
d.o.0. i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
- Putem EOIN

PREDMET: Nabava radova na rekonstrukciji trznice Gruz u Dubrovniku, Evidencijski broj
nabave: MV 1/2021
- ProduZenje roka valjanosti ponude i dostava jamstva za ozbiljnost ponude, trazi
se

Postovani,

Sukladno Clanku 216. ZIN 2016, javni narucitelj je obvezan prije odabira zatraZiti produZenje roka
valjanosti ponude i jamstva za ozbiljnost ponude od ponuditelja koji je podnio ekonomski
najpovoljniju ponudu u primjerenom roku ne kra¢em od pet dana.

Bududi je tijekom postupka javne nabave istekao rok valjanosti Vase ponude, koja je vrijedila do
30.06.2022. godine i dostavljenog jamstva za ozbiljnost ponude, koje je trajalo do 30.07.2022.
godine, ovim Vas pozivamo na produZenje roka valjanosti ponude najmanje do 31. prosinca 2022.
godine, a koje se dostavlja u obliku pisane izjave o produZenju roka valjanosti ponude te s tim
uskladeno jamstvo za ozbiljnost ponude.

Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se sukladno tocki 47.1. Dokumentacije o nabavi, koja glasi:

~Ponuditelj je obvezan dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u obliku bankarske garancije. U
bankarskoj garanciji mora biti navedeno da je korisnik garancije SANITAT DUBROVNIK d.o.o., da se
garant obvezuje bezuvjetno, neopozivo i na prvi pisani poziv korisnika garancije, bez prigovora
isplatiti iznos od 555.000,00 (petsto pedeset pet tisuca) kuna. Rok valjanosti garancije mora trajati
minimalno sukladno roku valjanosti ponude.

Jamstvo za ozbiljnost ponude je jamstvo za slucaj odustajanja ponuditelja od svoje ponude u roku
njezine valjanosti, nedostavljanja aZuriranih popratnih dokumenata sukladno ¢lanku 263. ZIN 2016,
neprihvacanja ispravka racunske greske, odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi ili
nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi.

Kao jamstvo za ozbiljnost ponude ponuditelj ce dostaviti:



= jzvorno bankovno jamstvo koje mora biti neopozivo, bezuvjetno, plativo na
»prvi poziv”i,bez prigovora” ili

* dokaz o uplati novéanog pologa u iznosu od 555.000,00 (petsto pedeset pet
tisuca) kuna na Ziro - racun Narucitelja: IBAN HR1924880011100138885, uz
naznaku svrhe ,jamstvo za ozbiljnost ponude -MV 1/2021“. Pod svrhom
placanja potrebno je navesti da se radi o jamstvu za ozbiljnost ponude, navesti
evidencijski broj nabave Narucitelja i oznaku za grupu predmetne nabave.
Dokaz o uplati novéanog pologa ponuditelj je duZan priloZiti u ponudi.

Rok valjanosti garancije mora trajati minimalno sukladno roku valjanosti ponude. Ukoliko se, iz bilo
kojeg razloga, pomice rok za dostavu ponuda potrebno je sukladno tome uskladiti i vaZenje bankarske
garancije, jer rok valjanosti bankarske garancije ne smije biti kra¢i od roka valjanosti ponude.

Napomena: u_tekstu bankarske garancije obvezno je taksativno navesti svih 5 slu¢ajeva za koja se
izdaje jamstvo:

1. odustajanje ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti,

2. nedostavljanja aZuriranih popratnih dokumenata sukladno clanku 263. Zakona o javnoj nabavi
(Narodne novine broj 120/16),

3. neprihvacanja ispravka racunske greske,

4. odbijanja potpisivanja ugovora o javnoj nabavi

5. nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora.

Jamstvo za ozbiljnost ponude dostavlja se u izvorniku, odvojeno od elektronicki dostavljene ponude, u
papirnatom obliku, na nacin propisan u tocki 38. ove Dokumentacije o nabavi.

Ukoliko ponudu dostavlja zajednica gospodarskih subjekata i ukoliko kao jamstvo za ozbiljnost
ponude dostavijaju bankovnu garanciju — ista mora glasiti na sve clanove zajednice, a ne samo na
jednog clana te jamstvo mora sadrZavati navod da je rije¢ o zajednici gospodarskih subjekata. U
sluc¢aju zajednice gospodarskih subjekata jest da svaki ¢lan zajednice gospodarskih subjekata dostavi
jamstvo sukladno udjelu u izvrsenju predmeta nabave.

Ako ponuditelj uplacuje novcéani polog kao oblik jamstva za ozbiljnost ponude, duzan je u ponudi
dostaviti dokaz o uplati (npr. potvrda banke o izvrsenom placanju). Ostale odredbe koje se odnose na
bankarsku garanciju na odgovarajuci se nacin primjenjuju i na novéani polog.

Ponuditelj koji ima sjediste izvan Republike Hrvatske, moze dostaviti jamstvo za ozbiljnost ponude u
valuti razli¢itoj od valute HRK. Narucitelj ce u tom slucaju, prilikom racunanja protuvrijednosti, za
valutu koja je predmet konverzije u HRK koristiti srednji tecaj Hrvatske narodne banke koji je u
primjeni na dan slanja na objavu Dokumentacije o nabavi. U slucaju da valuta koja je predmet
konverzije u HRK ne kotira na deviznom trzistu u Republici Hrvatskoj, Narucitelj ce prilikom racunanja
protuvrijednosti koristiti tecaj prema listi Izracunatih tecajnih valuta koje ne kotiraju na deviznom
trzistu u Republici Hrvatskoj Hrvatske narodne banke koja je u primjeni za mjesec u kojem je slana na
objavu Dokumentacije o nabavi.“



Izjavu o produZenju roka valjanosti ponude i presliku jamstva za ozbiljnost ponude potrebno je
dostaviti putem Elektroni¢kog oglasnika javne nabave i original jamstva za ozbiljnost ponude
putem poste na adresu narucitelja (SANITAT DUBROVNIK d.0.0., 20000 Dubrovnik, Marka Marojice
5) najkasnije do 21. rujna 2022. godine.

Nakon primitka novog jamstva za ozbiljnost ponude bit ée Vam vraéeno veé dostavljeno jamstvo za

ozbiljnost ponude sa rokom vazenja do 30.07.2022. godine.

S posStovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za javnu nabavu



—Z > Magnum Supra

Datum: 16.09.2022.
Oznaka: 006-5/2022

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Primatelj: SANITAT DUBROVNIK d.0.0., Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik

Nabava radova na rekonstrukciji trinice GruZ u Dubrovniku, Evidencijski broj
Predmet: nabave: MV 1/2021 - produZenje valjanosti ponude i dostava jamstva za

Sukladno zahtjevu za produZenje roka valjanosti ponude i dostava jamstva za ozbiljnost
ponude, Broj: 01-63/41-21 od 14.09.2022. godine, ovim putem, u ime zajednice ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o0.0. | ELEKTROCENTAR PETEK d.0.0., dostavljamo

I1ZJAVU

o produZenju valjanost ponude br. 2022-006 od 15.03.2022. godine, &ime potvrdujemo da je
novi rok valjanosti nade ponude, za predmet ,Nabava radova na rekonstrukciji trZnice Gruz u
Dubrovniku (Evidencijski broj navabe: MV 1/2021)", do 31.12.2022. godine

Ujedno u privitku ove izjave dostavljamo novu bankarsku garanciju broj 8731004001 za
ozbiljnost ponude, izdane od Kent Bank d.d., na ime produljenja valjanosti ponude, takoder s
rokom valjanosti do 31.12.2022. godine.

Bankarska garancija ce se neposredno predati Korisniku.

S postovanjem,

U ime zajednice ponuditelja
MAGNUM SUPRA d.o.0. i
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0.
Tomislav Bolotin, direktor

MAGNUM SUPRA d.0.0., za gradenje 1 usluge; RH-20 000 Dubrovnik, Vukovarska 36; MBS: 090034289, OI18: 38176145202, IBAN:HR8824020061100975119

Temeljni kapital uplacen u cijelosti u novcu: 20.000,00 Kn; Direktor: Tomisiav Bolotin, Tel: +385(0)20/689-525. e-maitl: info@magnum-supra hr
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kent Bank

GARANT: KentBank d.d., Gunduliceva 1,
10000 Zagreb, Poslovnica
Dubrovnik, Vukovarska 13, 20000
Dubrovnik OIB: 73656725926, MB:
01263986, koju temeljem Pravilnika o potpisivanju i ovladtenjima zastupaju Stjepo Sentic i Vide
Konjevod

NALOGODAVAC: Zajednica ponuditelja: MAGNUM SUPRA d.c.o., Vukovarska 36, 20 000 Dubrovnik OIB:
38176145202 i ELEKTROCENTAR PETEK d.o.0., lvanic-Grad (Grad Ivanié¢-Grad), Etanska cesta 8,
OIB: 17491977848

KORISNIK: SANITAT DUBROVNIK d.o.0., Ulica Marka Marojice 5, 20000 Dubrovnik, O1B: 99080716453
Garant izdaje po nalogu i za racun Nalogodavca, a u korist Korisnika slijedecu

GARANCIJU broj 8731004001
za ozbiljnost ponude

Garant je upoznat da Nalogodavac podnosi ponudu temeljem otvorenog postupka javne nabave za predmet RADOVI NA
REKONSTRUKCIJI TRZNICE GRUZ U DUBROVNIKU ,objavijenog od strane SANITAT DUBROVNIK d.o.0., Ulica Marka
Marojice 5, 20000 Dubrovnik OIB: 99080716453, u dokumentaciji za nadmetanje i Elektronickom oglasniku javne
nabave Republike Hrvatske od 21.01.2022. godine, oznaka/broj 2022/S 0F5-0002719, CPV 45454000-4 Radovi na
rekonstrukciji Evidencijski broj nabave: MV 1/2021 Procijenjena vrijednost nabave iznosi bez PDV-a 18.500.000,00 kn .

1. Ovom Garancijom Garant se obvezuje Korisniku garancije bezuvjetno, neopozivo, bez prigovora i na prvi pisani poziv,
isplatiti bilo koji iznos, ali najvise do iznosa od
HRK 555.000,00
(slovima: petstopedesetpettisucakuna),

na temelju originalnog pisanog zahtjeva Korisnika garancije za placanje, potpisanog od strane osobe koja je zakonski
zastupnik Korisnika garancije, ako Nalogodavac:
- odustane od svoje ponude u roku njezine valjanosti;
ne dostavi aZurirane popratne dokumente sukladno €lanku 263. Zakona o javnoj nabavi;
ne prihvatiispraviti racunske greske;
odbije potpisati ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum;
- ne dostavi jamstvo za uredno ispunjenje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma ako okvirni sporazum
obvezuje na sklapanje i izvréenje.

2. Ova Garancija stupa na snagu 16.09.2022. godine i vrijedi do 31,12.2022. godine, i svaki zahtjev po ovoj Garanciji mora
biti zaprimljen kod Garanta najkasnije do tog datuma. Po isteku roka vaZnosti Garancije prestaje obveza Garanta i bez
povrata iste.

U Dubrovniku, 16.09.2022. godine

KentBank d. 9

. Vide K K (pydsuepo Senti¢
o 011.1 ‘34/

KENTBANK D.D, | Gundulideva 1, 1w Zegrcb, Hrvatska | SUD UPISA U REGISTAR Trgevacki sud u Zagrebu | MBs 080120579
MB 1263986 | 010 73666725926 | IBAN HRETA1240031011111116 | SWIFT KENDMRZZ | TEMELJNI KAPITAL BANKE 362.522,200,00 kn uplacen u
cljelosti | UKUPAN BROJ IZDANIH DIONICA 92,769 | NOMINALNE VRIJEDNOSTI 3.800,00 kn svaka | UPRAVA BANKE Hasan Fcasoy (predsjednik),
Damir Briic (clon), Aleksandra Cvethovié (¢lanica) | PREDJSEDNIK NADZORNOG ODBORA Mehmot Sonmer




